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ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS
Periodo de: 01/08/2022 a 31/08/2022
Licitacao Empenho
Ord P Contrat Prev. de P t
reem | TTOCeSSO yodalidade | Namero | Recibo TCE | 1 o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data | Dotagao Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
Fonte: 1.500.0000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
1 641/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/07/2022 11210/2022 12/01/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 6.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNE N ANNADT
11210 8 322,52 41332281 26/07/2022 10728567000132 01/08/2022 322,52
2 641/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/07/2022 11210/2022 12/01/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 6.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC NONAODT
11210 9 150,21 5261 26/07/2022 10728567000132 01/08/2022 150,21
3 441/2022 Sem licitagdo 2/20 26/07/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CLDANDLC NONODT
12001 8 815,65 5040493 26/07/2022 08282865000108 01/08/2022 815,65
4 441/2022 Sem licitagéo 2/20 26/07/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDD NONADT
12001 8 815,65 440009 26/07/2022 08282865000108 01/08/2022 815,65
5 441/2022 Sem licitagéo 2/20 26/07/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC DO NAODT
12001 8 815,65 437009 26/07/2022 08282865000108 01/08/2022 815,65
6 441/2022 Sem licitagéo 2/20 26/07/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC NONAODT
12001 8 815,65 439604 26/07/2022 08282865000108 01/08/2022 815,65
7 441/2022 Sem licitagdo 2/20 26/07/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CLDANDLC DO NODT
12001 8 815,65 442273 26/07/2022 08282865000108 01/08/2022 815,65
8 462/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/07/2022 12102/2022 21/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 6.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNC MO ANADT
12102 7 339,18 5330 26/07/2022 12397803000100 01/08/2022 339,18
9 462/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/07/2022 12102/2022 21/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 6.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLD DO NAODT
12102 7 339,18 2022077987099 26/07/2022 12397803000100 01/08/2022 339,18
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10 26/2022  Licitagdo dispe 70/2021 57/2021 10/07/2022 10331/2022 03/01/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.36  2.100,00 JOABEL DANTAS 33667985487
10331 7 300,00 37 10/07/2022 10728567000132 02/08/2022 300,00
— WATTAN ATADE
11 5287/2022 Sem licitagao 20/07/2022 72006/2022 20/07/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 400,00 D e Tos 06668848460
72006 1 400,00 088 20/07/2022 06582585401 02/08/2022 400,00
12 761/2022 Sem licitagao 20/07/2022 20101/2022 01/02/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.18  28.800,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
NANTAC
20101 7 1.800,00 5578 29/07/2022 10728567000132 03/08/2022 1.800,00
13 30/2022  Inexigibilidade 29/2021 27/07/2022 10344/2022 03/01/2022  04.123.0004.2004.3.3.90.39  86.400,00 ~>S0CIADOS 10534756000174
+123.0004.2004.3.3.90. 400,00 55¢|EDADE SIMPLES
10344 7 7.200,00 1123 27/07/2022 02857809484 05/08/2022  7.200,00
14 31212022 Pregdo 49/2021 26/07/2022 11301/2022 13/01/2022  04.123.0026.1048.4.4.90.52 79800 AIACADISTADE 31768037000198
INFORMATICA E
11301 1 798,00 3559 26/07/2022 02857809484 05/08/2022 798,00
15 29212022 Pregdo 49/2021 26/07/2022 11302/2022 13/01/2022  04.122.0003.1005.4.4.90.52 189762 \ACADISTADE 31768037000198
INFORMATICA E
11302 1 1.897,62 3558 26/07/2022 10728567000132 05/08/2022 1.897,62
— ENERGETICA DO RO
16 579/2022 Inexigibilidade ~ 3/2022 02/08/2022 11317/2022 13/01/2022  04.122.0003.2002.3390.39  20.000,00 qar=o= TAPOED 08324196000181
11317 15 26,30 082827850  02/08/2022 10728567000132 05/08/2022 26,30
— TOENVOLVE DESIGN E
17 85212022 Licitagdo dispe  3/2022 112022 21/07/2022 21402/2022 1400212022 04.122.0002.209533.90.39 550000 oo b RESIGNE  10863885000106
21402 6 500,00 190 21/07/2022 06582585401 05/08/2022 500,00
18 1004/2022 Pregao 30/2021 26/07/2022 21411/2022 14/02/2022  15.452.0010.2065.3.3.90.39  13.080,00 MACEDO NETO 42632180000174
ZN07104102A00
21411 6 2.160,00 23534  26/07/2022 08282865000108 05/08/2022  2.160,00
19 1035/2022 Licitagao dispe 10/2022 12/2022 13/07/2022 21607/2022 16/02/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  32.000,00 W F DE ARAUJO 45060002000104
21607 5 4.000,00 6 13/07/2022 08282865000108 05/08/2022  4.000,00
20 3164/2022 Sem licitagdo 01/08/2022 40117/2022 01/04/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39 7.800,00 :_"(')SE;'TUTO EUVALDO ™ 18431454000129
40117 6 960,00 5577 01/08/2022 10728567000132 05/08/2022 960,00
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21 36/2022  Pregdo 45/2021 26/07/2022 40124/2022 01/04/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.30 13200 QUoSON PEREIRADA - 94388631000198
40124 1 132,00 0175 26/07/2022 10728567000132 05/08/2022 132,00

22 2976/2022 Pregfo 13/2022 19/07/2022 50222/2022 02/05/2022  20.606.0013207633.90.30  56.640,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
50222 8 296,82 7299 19/07/2022 14899317000116 05/08/2022 296,82

23 2074/2022 Pregéo 13/2022 26/07/2022 502352022 02005/2022  15.452.0010.2066.33.90.30 5664000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50235 8 1.061,36 7332 26/07/2022 08282865000108 05/08/2022  1.061,36

24 2974/2022 Pregéo 13/2022 13/07/2022 502352022 02005/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 5664000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50235 6 3.601,82 7262 13/07/2022 08282865000108 05/08/2022  3.601,82

25 2074/2022 Pregéo 13/2022 20/07/2022 502352022 02005/2022  15.452.0010.2066.3390.30 5664000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50235 7 1.210,04 7295 20/07/2022 08282865000108 05/08/2022  1.210,04

26 3375/2022 Pregéo 13/2022 21/07/2022 50244/2022 02/05/2022  04.122.0002200933.90.30  84.960,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
50244 12 453973 7204 21/07/2022 06582585401 05/08/2022  4.539,73

27 3375/2022 Pregéo 13/2022 13/07/2022 5024412022 020052022 04.122.0002.2009.3390.30 8496000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50244 11 2.533,46 7263 13/07/2022 06582585401 05/08/2022  2.533,46

28 3375/2022 Pregéo 13/2022 13/07/2022 502442022 02/05/2022  04.122.0002.2009.3390.30 8496000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50244 10 2.898,35 7261 13/07/2022 06582585401 05/08/2022  2.898,35

29 3071/2022 Pregdo 13/2022 27/07/2022 5040612022 04/05/2022  23.695.0012.2071.3390.30  2.191.73 COMBUSTIVEL 07305986000157
50406 4 681,14 7333 27/07/2022 0852048100178 05/08/2022 681,14

30 3071/2022 Pregéo 13/2022 20/07/2022 5040612022 04/05/2022  23.695.0012.2071.3390.30  2.191.73 COMBUSTIVEL 07305986000157
50406 3 256,20 7296 20/07/2022 08520481000178 05/08/2022 256,20

31 3162/2022 Pregéo 13/2022 19/07/2022 50518/2022 05/05/2022  13.392.0011.2069.3.3.90.30 950,65 COMBUSTIVEL 07305986000157
50518 3 372,71 7259 19/07/2022 08010923000136 05/08/2022 372,71
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32 3350/2022 Pregio 13/2022 14/07/2022 51206/2022 12/05/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 820,09 ?é&%ﬂgjﬁfgi.. 07305986000157
51206 3 177,00 7256 14/07/2022 12397803000100 05/08/2022 177,00

33 3350/2022 Pregéo 13/2022 22/07/2022 51206/2022 12/05/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 82009 COMBUSTIVEL 07305986000157
51206 4 177,00 7207 22/07/2022 12397803000100 05/08/2022 177,00

34 3222/2022 Pregdo 41/2021 26/07/2022 51614/2022 16/05/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.30 147000 gavrosme D00 3194612900010
51614 1 1.470,00 0252 26/07/2022 14899317000116 05/08/2022  1.470,00

35 3476/2022 Licitago dispe 32/2022 19/07/2022 5171412022 17/05/2022  04.122.0003.2002.3390.39 1119200 DANTAS PIRES 10242024000100
51714 2 1.399,00 26 19/07/2022 10728567000132 05/08/2022  1.399,00

36 3462/2022 Licitagdo dispe 21/2022 18/07/2022 52403/2022 24/05/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39 42000 S o s 1798260700017
52403 1 420,00 702 18/07/2022 10728567000132 05/08/2022 420,00

37 3617/2022 Pregéo 29/2021 19/07/2022 52708/2022 27/05/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 20000 FIGUEIREDO 33491847000175
52708 1 200,00 82 19/07/2022 1489931700016 05/08/2022 200,00

38 4039/2022 Pregéo 16/2022 26/07/2022 60714/2022 07/06/2022  04.122.0002.2009.339039 1650000 Dot eier o 2543314300018
60714 3 2.550,00 17 26/07/2022 06582585401 05/08/2022  2.550,00

39 2978/2022 Pregéo 13/2022 26/07/2022 61019/2022 10/06/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30  119.421,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
61019 3 2.322,00 7344 26/07/2022 14899317000116 05/08/2022  2.322,00

40 2973/2022 Pregéo 13/2022 26/07/2022 610302022 10/06/2022  15.452.0010.2066.3.390.30 3049650 COMBUSTIVEL 07305986000157
61030 5 257,95 7340 26/07/2022 08282865000108 05/08/2022 257,95

41 2973/2022 Pregéo 13/2022 13/07/2022 6103012022 10/06/2022  15.452.0010.2066.33.90.30 3049650 COMBUSTIVEL 07305986000157
61030 2 252714 7276 13/07/2022 08282865000108 05/08/2022  2.527,14

42 2973/2022 Pregéo 13/2022 20/07/2022 6103012022 10/06/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 3049650 COMBUSTIVEL 07305986000157
61030 4 479,25 7303 20/07/2022 08282865000108 05/08/2022 479,25
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43 2973/2022 Pregéo 13/2022 20/07/2022 61030/2022 10/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 30.496,50 E:é;l:/\l%;téﬂ;/lgl_:” 07305986000157
61030 3 280,19 7304 20/07/2022 08282865000108 05/08/2022 280,19

44 4223/2022 Inexigibilidade 21/2022 41/2022 27/07/2022 61305/2022 13/06/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 29.400,00 ?S\)SJ\ER'\AEEQDE 27119252000190
61305 2 4.200,00 0078 27/07/2022 10728567000132 05/08/2022 4.200,00

45 4384/2022 Pregao 13/2022 20/07/2022 62009/2022 20/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 64.500,00 S\:—?M?:LLS:Q/.EL:.. 07305986000157
62009 5 1.418,15 7309 20/07/2022 08282865000108 05/08/2022 1.418,15

46 4384/2022 Pregao 13/2022 26/07/2022 62009/2022 20/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 64.500,00 E:QME:LLSJE/.EIE.. 07305986000157
62009 6 1.915,70 7342 26/07/2022 08282865000108 05/08/2022 1.915,70

47 4384/2022 Pregao 13/2022 13/07/2022 62009/2022 20/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 64.500,00 E:QME:L{LSIIX.EL:.. 07305986000157
62009 4 3.263,86 7271 13/07/2022 08282865000108 05/08/2022 3.263,86

48 4315/2022 Pregao 29/2021 19/07/2022 62306/2022 23/06/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 ELGEEFJQREAP,? 33491847000175
62306 1 420,00 81 19/07/2022 14899317000116 05/08/2022 420,00

49 4316/2022 Pregao 29/2021 19/07/2022 62307/2022 23/06/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 ELC;‘HFJQREB,? 33491847000175
62307 1 300,00 86 19/07/2022 14899317000116 05/08/2022 300,00

50 4620/2022 Pregao 41/2021 15/07/2022 63030/2022 30/06/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.30 ilzlg\c/;:kql\ﬁlgl\lJlElRO 36835673000109
63030 1 1.062,00 0043 15/07/2022 14899317000116 05/08/2022 1.062,00

51 2954/2022 Pregéo 19/2022 45/2022 21/07/2022 70407/2022 04/07/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 (l:lf;SQgLI\{/ImEL\I;I;O 35683072000165
70407 1 2.000,00 139 21/07/2022 06582585401 05/08/2022 2.000,00

52 4752/2022 Pregao 29/2021 19/07/2022 70504/2022 05/07/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 55955529 33491847000175
70504 1 254,00 83 19/07/2022 14899317000116 05/08/2022 254,00

53 4753/2022 Pregao 29/2021 19/07/2022 70505/2022 05/07/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 EL(;;[AJEQREB? 33491847000175
70505 1 200,00 84 19/07/2022 14899317000116 05/08/2022 200,00
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< AS COMERCIO E
54 4755/2022 Pregao 4/2022 12/07/2022 70507/2022 05/07/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 799,00 SERVICOS LTDA 43857676000109
70507 1 799,00 0058 12/07/2022 14899317000116 05/08/2022 799,00
55 4673/2022 Pregéo 4/2022 11/2022 13/07/2022 70509/2022 05/07/2022 15.452.0010.2091.3.3.90.39 2.377,44 CENTRO AUTOMOTIVO  23303897000128
L TOA CDD
70509 1 2.377,44 1902 13/07/2022 08282865000108 05/08/2022 2.377,44
= AS COMERCIO E
56 4750/2022 Pregéo 4/2022 12/07/2022 70516/2022 05/07/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 551,60 SERVICOS LTDA 43857676000109
70516 1 551,60 059 12/07/2022 14899317000116 05/08/2022 551,60
57 4958/2022 Licitagao dispe 44/2022 15/07/2022 70614/2022 06/07/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.30 3.091,50 DANTAS DE MEDEIROS 30866463000100
NODNONAQAANE
70614 1 3.091,50 46 15/07/2022 08520481000178 05/08/2022 3.091,50
58 4956/2022 Pregéo 36/2021 19/07/2022 70618/2022 06/07/2022 27.812.0009.1025.3.3.90.30 387,10 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
70618 1 387,10 017626 19/07/2022 12397803000100 05/08/2022 387,10
59 4957/2022 Pregéo 21/2022 19/07/2022 70619/2022 06/07/2022 27.812.0009.1025.3.3.90.30 58,00 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
70619 1 58,00 017627 19/07/2022 12397803000100 05/08/2022 58,00
60 4995/2022 Pregao 24/2022 57/2022 18/07/2022 70806/2022 08/07/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 1.875,00 PEREIRA DA SILVA 31658742000132
wialeloTalo L EW KX|
70806 1 1.875,00 11 18/07/2022 06582585401 05/08/2022 1.875,00
61 4955/2022 Pregao 32/2020 26/07/2022 71106/2022 11/07/2022 15.452.0010.2065.3.3.90.37 54.831,42 E%IEETRUTORA ASSU 07126573000105
71106 1 54.831,42 1523-A1 26/07/2022 08282865000108 05/08/2022 54.831,42
62 4954/2022 Pregdo 32/2020 26/07/2022 7110812022 11/07/2022  15.452.0010.2066.3.3.9037  26.734,17 C O INUTORAASSY 6719657300010
71108 1 26.734,17 1522-a1 26/07/2022 08282865000108 05/08/2022 26.734,17
= AS COMERCIO E
63 5026/2022 Pregao 4/2022 19/07/2022 71303/2022 13/07/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 319,60 SERVICOS LTDA 43857676000109
71303 1 319,60 60 19/07/2022 14899317000116 05/08/2022 319,60
= ANTONIEL DA SILVEIRA
64 5025/2022 Pregao 17/2022 20/07/2022 71304/2022 13/07/2022 20.608.0013.2074.3.3.90.39 245,00 DANTAS 01791124496 30419041000188
71304 1 245,00 14 20/07/2022 14899317000116 05/08/2022 245,00
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65 5024/2022 Pregéo 2412022 57/2022 22/07/2022 71305/2022 13/07/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.39  1.800,00 Eﬁiﬁ@\ﬁégwx 31658742000132
71305 1 1.800,00 13 22/07/2022 14899317000116 05/08/2022  1.800,00

66 5023/2022 Pregéo 2412022 57/2022 22/07/2022 713062022 13/07/2022  20.608.0013207433.90.30  2.500,00 PEREIRA DA SILVA 31658742000132
71306 1 2.500,00 12 22/07/2022 1489931700016 05/08/2022  2.500,00

67 5174/2022 Sem licitagao 02/08/2022 71317/2022 13/07/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 10000 Dasirae OO 06786656480
71317 1 100,00 082 02/08/2022 06582585401 05/08/2022 100,00

68 5193/2022 Sem licitagao 02/08/2022 71501/2022 15/07/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 150,00 LUIS EDUARDO DANTAS 10092671403
71501 1 150,00 086 02/08/2022 06582585401 05/08/2022 150,00

69 3405/2022 Pregéo 21/2022 22/07/2022 71802/2022 18/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 220,50 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71802 1 220,50 017702 22/07/2022 14899317000116 05/08/2022 220,50

70 5180/2022 Pregdo 4172021 27/07/2022 72212/2022 22/07/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.30 300,00 0 ARVESBUTRA - 00789655000190
72212 1 300,00 039437  27/07/2022 08282865000108 05/08/2022 300,00

71 5204/2022 Pregéo 21/2022 26/07/2022 72217/2022 22/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 124,50 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72217 1 124,50 017731 26/07/2022 14899317000116 05/08/2022 124,50

72 Sem licitagao 08/08/2022 30300/2022 03/03/2022  04.122.0002.2088.3.3.50.41 480000 EPONCIO BIPICC | 12120272000104
30309 7 400,00 850 08/08/2022 06582585401 08/08/2022 400,00

73 Sem licitagdo 10/08/2022 10448/2022 04/01/2022  04.122.0002.2088.3.3.50.41 8.919,00 NACIONAL DE 00703157000183
10448 8 748,00 850 10/08/2022 06582585401 10/08/2022 748,00

74 Sem licitagao 10/08/2022 1044912022 04/01/2022  04.122.0002.2088.335041  11.520.00 porasc OO Ry 04383627000120
10449 8 960,00 850 10/08/2022 06582585401 10/08/2022 960,00

75 5520/2022 Sem licitago 04/08/2022 72007/2022 20/07/2022  23.695.0012.2071.3.3.90.14 80,00 gﬁ_}\?/l/_\os ROMEUDA 07166888407
72007 1 80,00 89 04/08/2022 08520481000178 10/08/2022 80,00
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76 5634/2022 Sem licitagao 04/08/2022 80101/2022 01/08/2022  13.392.0011.2069.3.3.90.14 100,00 MARFRAN DE 11971857807
¢ -092.0011.2009.9.3.50. %Y MEDEIROS SANTOS
80101 1 100,00 90 04/08/2022 08010923000136 10/08/2022 100,00
77 7012022  Pregéo 50/2021 01/08/2022 1040412022 04/01/2022  23.695.0012.2071.339039  1.14000 >pr =S TEEECOM 0554126000197
10404 4 95,00 162235  01/08/2022 08520481000178 11/08/2022 95,00
78 4412022 Pregdio 50/2021 02/08/2022 10405/2022 04/01/2022  15452.0010.2066.33.9039  1.14000 >pii oS TEEECOM 0554126000197
10405 4 95,00 162234 02/08/2022 08282865000108 11/08/2022 95,00
79 6212022  Pregio 50/2021 01/08/2022 1040812022 04/01/2022  20.606.0013.2076.3390.39  1.14000 opi--o DELECOV 05541126000197
10408 4 95,00 162236 01/08/2022 1489931700016 11/08/2022 95,00
— ENERGETICA DO RO
80 932/2022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 11356/2022 13/01/2022  15.452.0010.2066.33.90.39  14.000,00 qoane= DA ORD 08324196000181
11356 8 537,19 083215249  09/08/2022 08282865000108 11/08/2022 537,19
— ENERGETICA DO RO
81 932/2022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 1135612022 1300112022 15.452.0010.2066.3.3.90.39  14.00000 grar== DA DO 0324196000181
11356 8 537,19 083215207  09/08/2022 08282865000108 11/08/2022 537,19
— ENERGETICA DO RO
82 932/2022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 1135612022 13001/2022  15.452.0010.2066.33.90.39  14.00000 grar== DA DO 0832419600018
11356 8 537,19 083215232 09/08/2022 08282865000108 11/08/2022 537,19
83 1582/2022 Sem licitago 04/08/2022 20135/2022 01/02/2022  23.695.0012.2108.3.3.71.70  24.000,00 INTERMUNICIPAL 39610651000139
OCCOADADNOIC CCDINN
20135 7 2.000,00 5641 04/08/2022 08520481000178 11/08/2022  2.000,00
84 956/2022 Pregdo 50/2021 90/2021 29/07/2022 21014/2022 10/02/2022  04.122.0003.200233.9039  3.520,00 [rpncerp oo 05541126000197
21014 6 320,00 162233 20/07/2022 10728567000132 11/08/2022 320,00
85 976/2022 Pregdo 50/2021 90/2021 01/08/2022 21405/2022 14/02/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 200000 PrPUHES EHECOV 05541126000197
21405 7 190,00 162237 01/08/2022 12397803000100 11/08/2022 190,00
86 976/2022 Pregdo 50/2021 90/2021 01/08/2022 214052022 14/02/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 2.090,00 E"T'\S'ZL_ESPLELECOM 05541126000197
21405 7 190,00 162239 01/08/2022 12397803000100 11/08/2022 190,00
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87 29/2022 Pregéo 25/2021 01/08/2022 10349/2022 03/01/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.30 125,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LOAQAEAEAQA
10349 1 25,00 135 01/08/2022 08520481000178 12/08/2022 25,00
88 28/2022 Pregéo 25/2021 03/08/2022 10350/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.30 1.500,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LOAQAEAEAQA
10350 6 115,00 141 03/08/2022 10728567000132 12/08/2022 115,00
89 63/2022 Inexigibilidade 28/2021 02/08/2022 10351/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 98.880,00 SOCIEDADE INDIVIDUAL 26658628000172
Ne ANN/INOACIA
10351 7 8.240,00 170 02/08/2022 10728567000132 12/08/2022 8.240,00
90 46/2022 Pregéo 25/2021 02/08/2022 10419/2022 04/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 3.750,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LOAQAEAEAQA
10419 6 236,25 136 02/08/2022 08282865000108 12/08/2022 236,25
91 75/2022 Pregéo 7/2019 10/2020 28/07/2022 10502/2022 05/01/2022 15.452.0010.2065.3.3.90.39 120.000,00 SERVICOS DE LIMPEZA  14475635000150
JIIDDARNIA | TOA N
10502 7 10.000,00 2189 28/07/2022 08282865000108 12/08/2022 10.000,00
o ENERGETICA DO RIO
92 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 10/08/2022 11355/2022 13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 7 1.232,29 083215241  10/08/2022 12397803000100 12/08/2022 1.232,29
I ENERGETICA DO RIO
93 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 10/08/2022 11355/2022 13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 7 1.232,29 083215250  10/08/2022 12397803000100 12/08/2022 1.232,29
o ENERGETICA DO RIO
94 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 10/08/2022 11355/2022 13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 7 1.232,29 083215231 10/08/2022 12397803000100 12/08/2022 1.232,29
. ENERGETICA DO RIO
95 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 10/08/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 7 1.232,29 083215208  10/08/2022 12397803000100 12/08/2022 1.232,29
o ENERGETICA DO RIO
96 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 10/08/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 7 1.232,29 083215233  10/08/2022 12397803000100 12/08/2022 1.232,29
97 659/2022 Inexigibilidade 1/2022 10/08/2022 12803/2022 28/01/2022 04.122.0002.2095.3.3.90.39 15.000,00 IMPRENSA NACIONAL 04196645000100
12803 4 3.000,00 4 10/08/2022 06582585401 12/08/2022 3.000,00
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98 1035/2022 Licitagao dispe 10/2022 12/2022 04/08/2022 21607/2022 16/02/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  32.000,00 W F DE ARAUJO 45060002000104
21607 6 4.000,00 8 04/08/2022 08282865000108 12/08/2022  4.000,00
99 1441/2022 Pregao 5/2022 29/07/2022 30413/2022 04/03/2022  04.126.0026.1066.3.3.9039 4200000 [yarod AE°C " =° D= 06050403000121
30413 5 4.200,00 7066-A1  29/07/2022 10728567000132 12/08/2022  4.200,00
100 1470/2022 Pregao 6/2022 02/08/2022 30815/2022 08/03/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  50.000,00 = \o C=>AODE 24897317000130
9 +122.0002.2009.3.3.90. 000,00 5 \7RIMONIO LTDA
30815 4 5.000,00 004 02/08/2022 06582585401 12/08/2022  5.000,00
101 1470/2022 Pregao 6/2022 02/08/2022 30815/2022 08/03/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  50.000,00 =\ C->TAQ DE 4897317000130
9 +122.0002.2009.3.3.90. 000,00 5 TRIMONIO LTDA
30815 5 5.000,00 005 02/08/2022 06582585401 12/08/2022  5.000,00
102 1703/2022 Sem licitagio 11/08/2022 31402/2022 14/03/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.39  9.384,00 POLITICAAGRICOLA-  00396895000125
CDA MADA
31402 6 156400 24024020622 11/08/2022 1489931700016 12/08/2022  1.564,00
103 2194/2022 Sem licitagao 11/08/2022 33102/2022 31/03/2022  18.541.0015.2092.3.3.71.70  7.200,00 REGIONAL DE 15605955000140
pCcoinline eNl inAe NN
33102 6 600,00 370 11/08/2022 1489931700016 12/08/2022 600,00
104 3375/2022 Pregdo 13/2022 27/07/2022 50244/2022 02/05/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.30  84.960,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CD\O CIDEL |
50244 13 2.227,96 7331 27/07/2022 06582585401 12/08/2022  2.227,96
105 3867/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/08/2022 5053212022 05/05/2022  04.122.0002.2009.3.39039 3187500 5o WARO DANTAS 9681644900016
50532 3 625,00 101 01/08/2022 06582585401 12/08/2022 625,00
106 3341/2022 Pregéo 27/2021 02/08/2022 51915/2022 19/05/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.39 250,00 DA SILVA DANTAS 32576606000166
ANAQ2ANAADD
51915 1 250,00 80 02/08/2022 08282865000108 12/08/2022 250,00
107 3608/2022 Pregdo 25/2021 02/08/2022 52507/2022 25/05/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 112500 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNA0ACACAOA
52507 2 520,00 137 02/08/2022 12397803000100 12/08/2022 520,00
108 3522/2022 Pregdo 27/2021 02/08/2022 52613/2022 26/05/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.39 113,00 DA SILVA DANTAS 32576606000166
ANAQ2ANAADD
52613 1 113,00 82 02/08/2022 08282865000108 12/08/2022 113,00
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LUCYMARIO DANTAS

109 3890/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 01/08/2022 603052022 03/06/2022  04.122.0002.2009.3.3.9039  5604,00 SoSTVARS 26816449000116
60305 2 467,00 102 01/08/2022 06582585401 12/08/2022 467,00

110 3887/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 02/08/2022 60308/2022 03/06/2022  04.122.0002.2009.3.39039  5696,00 5ot VAR DANIAS 2681644900016
60308 1 356,00 103 02/08/2022 06582585401 12/08/2022 356,00

11 4395/2022 Pregio 29/2021 05/08/2022 62800/2022 28/06/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.39 526,00 FIGUEIREDO 33491847000175
62809 1 526,00 89 05/08/2022 08282865000108 12/08/2022 526,00

112 4709/2022 Inexigibilidade 14/2022 02/08/2022 70117/2022 01/07/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39 685,00 MEDEIROSDANTAS 2042285800012
70117 1 98,00 23544 02/08/2022 06582585401 12/08/2022 98,00

113 4671/2022 Pregdo 2812021 29/07/2022 70510/2022 05/07/2022  25.752.0010.1026.3.3.9030 1606190 gopn "ol a0s = 39910323000158
70510 1 16.061,90 104 20/07/2022 08282865000108 12/08/2022  16.061,90

114 470212022 Pregdo 27/2021 02/08/2022 70612/2022 06/07/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.39 40,00 DASILVA DANTAS 3257660600016
70612 1 40,00 83 02/08/2022 08282865000108 12/08/2022 40,00

115 5002/2022 Pregdo 25/2022 58/2022 27/07/2022 70808/2022 08/07/2022  04.122.000220093390.30 237327 TURISMOEEVENTOS 1128276500018
70808 1 2.373,27 2233 27/07/2022 06582585401 12/08/2022 237327

= ANTONIEL DA SILVEIRA
116 2508/2022 Pregao 17/2022 29/07/2022 71109/2022 11/07/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 315,00 DANTAS 01791124496 30419041000188

71109 1 315,00 15 29/07/2022 06582585401 12/08/2022 315,00
= ANTONIEL DA SILVEIRA
117 5184/2022 Pregéo 17/2022 01/08/2022 72005/2022 20/07/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 1.610,00 DANTAS 01791124496 30419041000188
72005 1 1.610,00 16 01/08/2022 12397803000100 12/08/2022 1.610,00
118 5162/2022 Licitagédo dispe 44/2022 28/07/2022 72203/2022 22/07/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.39 3.471,00 DANTAS DE MEDEIROS 30866463000100
72203 1 3.471,00 48 28/07/2022 08520481000178 12/08/2022 3.471,00

119 5029/2022 Licitago dispe 91/2021 29/07/2022 72211/2022 22/07/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.39 5.873,00 SE_’K’EQ{EX‘;‘DO DA 27022641000101

72211 1 437,50 514 29/07/2022 14899317000116 12/08/2022 437,50
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120 5137/2022 Pregéo 5/2021 13/2022 02/08/2022 722152022 2200712022 15.452.0010.2066.3.3.9030  2.448,00 JZELELAOSE DASILVA 59077704000144
72215 1 2.448,00 0032 02/08/2022 08282865000108 12/08/2022  2.448,00
121 5137/2022 Pregéo 14/2022 28/07/2022 72502/2022 25/07/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30  7.538,00 L-MBERTODANTAS 0768518000177
PIRES FERREIRA
72502 1 7.538,00 2909 28/07/2022 08282865000108 12/08/2022  7.538,00
- ATASADO
122 5172/2022 Pregéo 14/2022 28/07/2022 7251412022 250712022 15.452.0010.20663.39030  2.160,00 ASHSTRUTOR LTDA ME 2186968900165
72514 1 2.160,00 1646 28/07/2022 08282865000108 12/08/2022  2.160,00
123 5256/2022 Inexigibilidade 14/2022 40/2022 29/07/2022 72803/2022 28/07/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  4.627,00 MEDEIROS DANTAS  33927124000176
NA20A7NAAQE
72803 1 661,00 10 29/07/2022 06582585401 12/08/2022 661,00
124 5328/2022 Pregéo 21/2022 01/08/2022 72028/2022 29/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 5443 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72028 1 54,43 017764  01/08/2022 14899317000116 12/08/2022 54,43
125 5329/2022 Pregéo 36/2021 01/08/2022 72029/2022 29/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 255,67 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72929 1 255,67 017765  01/08/2022 1489931700016 12/08/2022 255,67
126 5965/2022 Sem licitagao 09/08/2022 80901/2022 09/08/2022  13.392.0011.2070.3.3.50.41  15.400,00 E CULTURAL ONZE DE  04702790000108
DECZEAMDDOY
80901 1 10.900,00 5965 09/08/2022 08010923000136 12/08/2022  10.900,00
127 Sem licitagao 15/08/2022 10399/2022 03/01/2022  04.123.0003.2101.4.6.90.71  12.878,11 EESGOTOSDORIO 08334385000135
CDANDLC DO ANAODT
10399 8 1.609,72 850 15/08/2022 10728567000132 15/08/2022  1.609,72
— ENERGETICA DO RO
128 570/2022 Inexigibilidade ~ 3/2022 11/08/2022 11317/2022 13/01/2022  04.122.00032002.339039  20.000,00 coanB= AT D 0832419600018
11317 17 26,84 0853345415  11/08/2022 10728567000132 15/08/2022 26,84

o ENERGETICA DO RIO
129 579/2022 Inexigibilidade 3/2022 11/08/2022 11317/2022 13/01/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11317 16 1.095,49 083215210  11/08/2022 10728567000132 15/08/2022 1.095,49

R ENERGETICA DO RIO
130 0/0 Inexigibilidade  3/2022 11/08/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11358 7 1.172,75 083215243  11/08/2022 14899317000116 15/08/2022 1.172,75
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. ENERGETICA DO RIO
131 000  Inexigibilidade 3/2022 11/08/2022 1135812022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 GRAROEICABORIO 0834196000181
11358 7 1172,75 083215242  11/08/2022 1489931700016 15/08/2022  1.172,75
— ENERGETICADO RIO
132 00  Inexigibilidade 3/2022 11/08/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 qpane= WAORD 08324196000181
11358 7 1.172,75 083215227  11/08/2022 1489931700016 15/08/2022 117275
— ENERGETICADO RO
133 00  Inexigibilidade 3/2022 11/08/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 qaro= TAPDED 08324196000181
11358 7 1.172,75 083215226  11/08/2022 1489931700016 15/08/2022  1.172,75
— ENERGETICA DO RIO
134 0/0  Inexigibilidade 3/2022 11/08/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.00132076.339039  22.000,00 qoanP= ALY D 0832419600181
11358 7 1172,75 083215222  11/08/2022 1489931700016 15/08/2022  1.172,75
— ENERGETICADO RIO
135 00  Inexigibilidade 3/2022 11/08/2022 1135812022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 qpane= DA ORD 08324196000181
11358 7 1172,75 083215228  11/08/2022 1489931700016 15/08/2022  1.172,75
— ENERGETICADO RO
136 00  Inexigibilidade 3/2022 11/08/2022 1135812022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 qoano= DAVORD 08324196000181
11358 7 1.172,75 083215246  11/08/2022 1489931700016 15/08/2022 117275
137 6013/2022 Sem licitagso 12/08/2022 81202/2022 12/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.14 80,00 EEA“TIEC[')?E?F?OSS'LVER'O 03514061408
81202 1 80,00 092 12/08/2022 10728567000132 15/08/2022 80,00
138 6014/2022 Sem licitagao 12/08/2022 81203/2022 12/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.14 AV A 07383807413
81203 1 80,00 093 12/08/2022 10728567000132 15/08/2022 80,00
139 6057/2022 Sem licitagao 12/08/2022 81213/2022 12/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 30000 gLooRSN S DR 00974561444
81213 1 300,00 094 12/08/2022 06582585401 15/08/2022 300,00
140 5926/2022 Sem licitagao 11/08/2022 81101/2022 11/08/2022  04.122.0003.2002.3.1.90.91 1.052,00 DE CORREIOS E 34028316002580
TCIL CAADACNACS
81101 1 1052,00 2.84.02.009.2001 11/08/2022 10728567000132 17/08/2022  1.052,00
141 6125/2022 Sem licitagso 16/08/2022 81623/2022 16/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 2.400,00 g:_LI\S/gI'\F'{EANTAS DE 00974561444
81623 1 2.400,00 095 16/08/2022 06582585401 17/08/2022  2.400,00
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142 936/2022 Inexigibilidade  3/2022 16/08/2022 1135412022 13/01/2022  23.695.0012.2071.33.90.39 170000 SRoRSETCADORIO 0834196000181
11354 7 193,35 083215224 16/08/2022 08520481000178 19/08/2022 193,35

143 1112/2022 Sem licitagédo 19/08/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 17 552,15 5847 19/08/2022 12397803000100 19/08/2022 552,15

144 1112/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 16 288,97 5848 19/08/2022 12397803000100 19/08/2022 288,97

145 1112/2022 Sem licitacdo 19/08/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 15 215,50 5849 19/08/2022 12397803000100 19/08/2022 215,50

146 1074/2022 Sem licitagcdo 19/08/2022 12003/2022 20/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.13 60.000,00 INSS 29979036007404
12003 13 3.281,85 5835 19/08/2022 06582585401 19/08/2022 3.281,85

147 1074/2022 Sem licitagédo 19/08/2022 12003/2022 20/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.13 60.000,00 INSS 29979036007404
12003 14 1.172,99 5834 19/08/2022 06582585401 19/08/2022 1.172,99

148 1070/2022 Sem licitacdo 19/08/2022 12004/2022 20/01/2022 04.124.0019.2079.3.1.90.13 5.000,00 INSS 29979036007404
12004 7 538,56 5839 19/08/2022 07698172000120 19/08/2022 538,56

149 1073/2022 Sem licitacdo 19/08/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 26 2.298,16 5836 19/08/2022 10728567000132 19/08/2022 2.298,16

150 1073/2022 Sem licitacdo 19/08/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 24 1.133,98 5838 19/08/2022 10728567000132 19/08/2022 1.133,98

151 1073/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 25 1.422,56 5837 19/08/2022 10728567000132 19/08/2022 1.422,56

152 1068/2022 Sem licitacdo 19/08/2022 12006/2022 20/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.13 24.000,00 INSS 29979036007404
12006 13 1.148,41 5840 19/08/2022 02857809484 19/08/2022 1.148,41
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153 1068/2022 Sem licitagédo 19/08/2022 12006/2022 20/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.13 24.000,00 INSS 29979036007404
12006 14 884,00 5841 19/08/2022 02857809484 19/08/2022 884,00

154 1106/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12007/2022 20/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.13 14.000,00 INSS 29979036007404
12007 14 215,50 5854 19/08/2022 10484534000194 19/08/2022 215,50

155 1106/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12007/2022 20/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.13 14.000,00 INSS 29979036007404
12007 13 1.116,52 5853 19/08/2022 10484534000194 19/08/2022 1.116,52

156 1135/2022 Sem licitagédo 19/08/2022 12008/2022 20/01/2022 13.392.0011.2069.3.1.90.13 12.000,00 INSS 29979036007404
12008 7 538,56 5855 19/08/2022 08010923000136 19/08/2022 538,56

157 1077/2022 Sem licitagé&o 19/08/2022 12012/2022 20/01/2022 15.452.0010.2065.3.1.90.13 52.000,00 INSS 29979036007404
12012 7 2.566,57 5845 19/08/2022 08282865000108 19/08/2022 2.566,57

158 1078/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 20 1.031,42 5844 19/08/2022 08282865000108 19/08/2022 1.031,42

159 1078/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 21 3.646,85 5842 19/08/2022 08282865000108 19/08/2022 3.646,85

160 1078/2022 Sem licitagédo 19/08/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 22 884,00 5843 19/08/2022 08282865000108 19/08/2022 884,00

161 1114/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12014/2022 20/01/2022 23.695.0012.2071.3.1.90.13 10.000,00 INSS 29979036007404
12014 11 1.172,99 5846 19/08/2022 08520481000178 19/08/2022 1.172,99

162 1109/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12015/2022 20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 21 1.172,99 5851 19/08/2022 14899317000116 19/08/2022 1.172,99

163 1109/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12015/2022 20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 20 487,47 5852 19/08/2022 14899317000116 19/08/2022 487,47
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164 1109/2022 Sem licitagio 19/08/2022 12015/2022 20/01/2022  20.606.0013.2076.3.1.90.13  31.000,00 INSS 29979036007404
12015 22 596,25 5850 19/08/2022 14899317000116 10/08/2022 596,25

165 87/2022 Pregéo 112018 412018 11/08/2022 105032022 05/01/2022  04.122.0002.2009.33.90.35  27.000,00 5o er " IEEADE  10642483000181
10503 7 2.250,00 38 11/08/2022 06582585401 23/08/2022  2.250,00

166 1004/2022 Pregao 30/2021 16/08/2022 2141112022 14/0212022  15.452.0010.2065.33.90.30  13.080,00 MACEDO NETO 42632180000174
21411 7 1.200,00 23562  16/08/2022 08282865000108 23/08/2022  1.200,00

167 2388/2022 Tomada de pre 2/2022 2212022 11/08/2022 407192022 07/04/2022 02.011.15.451.0010.1051.4.490.51 6.41001 ARAUJO COMERCIOE 2005350900016
40719 1 6.410,01 20 11/08/2022 08282865000108 23/08/2022  6.410,01

168 2976/2022 Pregéo 13/2022 17/08/2022 502222022 02005/2022  20.606.0013.2076.3390.30 5664000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50222 9 1.188,58 7353 17/08/2022 14899317000116 23/08/2022  1.188,58

169 2974/2022 Pregéo 13/2022 16/08/2022 50235/2022 02/05/2022  15.452.0010.20663.3.90.30  56.640,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
50235 9 2.094,10 7354 16/08/2022 08282865000108 23/08/2022  2.094,10

170 2906/2022 Licitagéo dispe 15/2022 10/08/2022 50318/2022 03052022  04.122.0002.20953.39039 1040000 oo om0 23971464000140
50318 3 1.300,00 72 10/08/2022 06582585401 23/08/2022  1.300,00

171 2978/2022 Pregéo 13/2022 17/08/2022 610182022 10/06/2022  20.606.0013.2076.3390.30 9420075 COMBUSTIVEL 07305986000157
61018 5 3.044,33 7363 17/08/2022 14899317000116 23/08/2022  3.044,33

172 2973/2022 Pregéo 13/2022 16/08/2022 610302022 10/06/2022  15.452.0010.2066.3.390.30 3049650 COMBUSTIVEL 07305986000157
61030 6 445,50 7362 16/08/2022 08282865000108 23/08/2022 445,50

173 2973/2022 Pregéo 13/2022 16/08/2022 6103012022 10/06/2022  15.452.0010.2066.33.90.30 3049650 COMBUSTIVEL 07305986000157
61030 7 1.507,92 7370 16/08/2022 08282865000108 23/08/2022  1.507,92

174 2675/2021 Sem licitagao 10/08/2022 70133/2022 01/07/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.30 14500 SANTOS DANTAS 3312933100185
70133 1 145,00 152 10/08/2022 10728567000132 23/08/2022 145,00
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175 4910/2022 Pregdo 39/2021 15/08/2022 706152022 06/07/2022  23.695.0012.207133.9039  3.340,00 g2 AECIODA 14177678000159
70615 1 3.340,00 0593 15/08/2022 08520481000178 23/08/2022  3.340,00
176 4951/2022 Pregdo 7/2022 16/08/2022 71101/2022 11/07/2022  27.812.0009.1025.3.3.90.31 898,00 FERNANDES ARTIGOS  36342832000133
CODADTIN/AQ | TNA
71101 1 898,00 538 16/08/2022 12397803000100 23/08/2022 898,00
177 5000/2022 Pregdo 39/2021 15/08/2022 71307/2022 13/07/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.39 600.00 Srvame o 14177678000159
71307 1 600,00 0600 15/08/2022 1489931700016 23/08/2022 600,00
178 3674/2021 Pregio 20/2021 10/08/2022 72107/2022 21/07/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 3500 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEAA220A2E
72107 1 35,00 91 10/08/2022 1489931700016 23/08/2022 35,00
179 5074/2022 Pregdo 29/2021 10/08/2022 72108/2022 21/07/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 165,00 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEA4220A4A2E
72108 1 165,00 92 10/08/2022 1489931700016 23/08/2022 165,00
180 3674/2021 Pregio 29/2021 10/08/2022 72100/2022 21/07/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 120,00 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEA41220A4A2E
72109 1 120,00 90 10/08/2022 14899317000116 23/08/2022 120,00
181 3674/2021 Pregio 20/2021 10/08/2022 72113/2022 21/07/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 140,00 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEAA220A2E
72113 1 140,00 94 10/08/2022 1489931700016 23/08/2022 140,00
182 5167/2022 Pregéo 19/2021 27/2022 17/08/2022 72201/2022 22/07/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39  1.590,00 RENOVADORA DE 12704516000104
DANLCILIC OAICAO L TNA DD
72201 1 1.590,00 012859 17/08/2022 1489931700016 23/08/2022  1.590,00
183 4751/2022 Pregdo 3/2022 15/08/2022 72232/2022 22/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30  1.489,05 ~> COMERCIOE 43857676000109
9 -090.0012.2076.3.3.50. 49999 SERVICOS LTDA
72232 1 1.489,05 0094 15/08/2022 14899317000116 23/08/2022  1.489,05
- AS COMERCIOE
184 5027/2022 Pregio 3/2022 15/08/2022 72506/2022 25/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 30555 oo N ee Lon 43857676000109
72506 1 305,55 0093 15/08/2022 14899317000116 23/08/2022 305,55
185 5524/2022 Pregio 12/2022 10/08/2022 72927/2022 29/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 26,00 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72927 1 26,00 017824  10/08/2022 1489931700016 23/08/2022 26,00
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186 5525/2022 Pregio 12/2022 15/08/2022 7203012022 29/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 70,06 GUERRA AZEVEDO DE  09482343000104
MEONDCIDACS
72930 1 70,96 3599 15/08/2022 1489931700016 23/08/2022 70,96
- ANTONTEL DA SITVETRA
187 5205/2022 Pregdo 17/2022 09/08/2022 80203/2022 02/08/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 1050,00 S N s 3041904100018
80203 1 1.050,00 17 09/08/2022 08010923000136 23/08/2022  1.050,00
188 5206/2022 Pregio 39/2021 15/08/2022 802052022 02008/2022  13.392.0011.20553.3.90.39  3.600,00 g\ 2 0 14177678000159
80205 1 3.600,00 0610 15/08/2022 08010923000136 23/08/2022  3.600,00
" AS COMERCIOE
189 5214/2022 Pregdo 3/2022 15/08/2022 80206/2022 02/08/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.30 17536 QeruieS L1DA 43857676000109
80206 1 175,36 0092 15/08/2022 1489931700016 23/08/2022 175,36
190 5559/2022 Pregio 21/2022 10/08/2022 80302/2022 03/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.30 34568 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
80302 1 345,68 017820  10/08/2022 10728567000132 23/08/2022 345,68
191 5549/2022 Pregio 3/2022 15/08/2022 80318/2022 03/08/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.30 1.096,25 ~> COMERCIOE 43857676000109
9 -080.8619.2075.3.3.50. 99,29 SERVICOS LTDA
80318 1 1.996,25 0095 15/08/2022 14899317000116 23/08/2022  1.996,25
192 5743/2022 Licitagdo dispe 54/2022 66/2022 15/08/2022 80322/2022 03/08/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 1.000,00 iﬁfdﬂ;%%ﬁ'g?s DE " 34985197000187
80322 1 1.000,00 15 15/08/2022 08010923000136 23/08/2022  1.000,00
103 5260/2022 Pregdo 14/2022 10/08/2022 80404/2022 04/08/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 370,00 HUMBERTODANTAS 4 5788218000177
PIRES FERREIRA
80404 1 370,00 2919 10/08/2022 12397803000100 23/08/2022 370,00
104 5259/2022 Pregéo 7/2022 16/08/2022 804052022 04/08/2022  27.812.0009.1025.3.3.90.31 108300 FERNANDES ARTIGOS  36342832000133
CODADTIN/AC I TNA
80405 1 1.083,00 0537 16/08/2022 12397803000100 23/08/2022  1.083,00
195 Sem licitagdo 10/08/2022 80415/2022 04/08/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 525,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNA0ACACAOA
80415 1 525,00 147 10/08/2022 12397803000100 23/08/2022 525,00
196 5512/2022 Pregéo 1412022 15/08/2022 80802/2022 08/08/2022  15.451.0010.1028.3.3.90.30  4.327,64 'E'TRDiS FERRAGENS 07147050000145
80802 1 432764 4120 15/08/2022 08282865000108 23/08/2022  4.327.64

Data: 13/09/2022 12:55:09

Pagina: 18 de 95




Q PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS
- CNPJ 08.088.254/0001-15
% Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN

Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br
* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
L E—T

-

Licitacao Empenho

Ordem | Processo Contrato Prev. de Pagamento

Modalidade | Numero | Recibo TCE Namero Data | Dotagao Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

197 5511/2022 Pregéo 14/2022 15/08/2022 80803/2022 08/08/2022  15.451.0010.1028.3.3.9030 1130060 [RES SOMERCIODE  56743621000150

80803 1 11.300,60 0405 15/08/2022 08282865000108 23/08/2022  11.300,60

198 5558/2022 Prego 12/2022 15/08/2022 80813/2022 08/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.30 7074 GUERRAAZEVEDODE  09462343000104
80813 1 70,74 3600 15/08/2022 10728567000132 23/08/2022 70,74

199 5575/2022 Pregdo 41/2021 15/08/2022 80819/2022 08/08/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 498,00 CENTRO AUTOMOTIVO 2303897000128
80819 1 498,00 3823 15/08/2022 08282865000108 23/08/2022 498,00

200  5789/2022 Pregio 21/2022 15/08/2022 81011/2022 10/08/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.30 111,19 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81011 1 111,19 017852 15/08/2022 1489931700016 23/08/2022 111,19

201 5831/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 81540/2022 15082022  04.122.000220093390.30  3.000,00 CARNAUBADOS 08470577000179
81540 1 1.264,79 002 16/08/2022 06582585401 23/08/2022  1.264,79

202 Sem licitago 24/08/2022 103342022 03/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 200.000,00 RECEITA FEDERAL DO 0039460005867
10334 1 14.098,68 6286 24/08/2022 10728567000132 25/08/2022  14.098,68

203 6284/2022 Sem licitago 22/08/2022 82215/2022 22/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 150,00 g:_LI\S/gl'\F'{EANTAS DE 00974561444
82215 1 150,00 099 22/08/2022 06582585401 25/08/2022 150,00

204  6209/2022 Sem licitagdo 23/08/2022 82328/2022 23/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 30000 o oOR DANTASDE 00974561444
82328 1 300,00 103 23/08/2022 06582585401 25/08/2022 300,00

205  6381/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 824052022 24/08/2022  20.605.0031.103833.90.30  6.28638 DOSVALESDOSAO 0039857000126
82405 1 6.286,38 5170000962022 24/08/2022 1489931700016 25/08/2022  6.286,38

206 703/2022 Sem licitagdo 26/08/2022 1037612022 03/01/2022  15.452.0010.2065.31.90.11  368.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
10376 12 27.389,14 6405 26/08/2022 08282865000108 26/08/2022  27.389,14

207 797/2022  Sem licitagdo 26/08/2022 1037712022 03/01/2022  15.452.0010.2066.3.1.90.04  80.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
10377 8 4.848,00 6467 26/08/2022 08282865000108 26/08/2022  4.848,00
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208 624/2022 Sem licitagao 26/08/2022 10378/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.11 435.000,00 ggﬁjl\_l\;Agl‘:YAhl’Dl_C)S 08088254000115
10378 20 21.185,73 6400 26/08/2022 08282865000108 26/08/2022 21.185,73

209 624/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10378/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.11 435.000,00 Eﬁ‘ﬁt‘ngA DOS 08088254000115
10378 21 3.939,48 6458 26/08/2022 08282865000108 26/08/2022 3.939,48

210 717/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10379/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.11 155.000,00 E'ﬁ‘f{,ﬁ'fﬁ’BA DOS 08088254000115
10379 20 5.478,96 6462 26/08/2022 14899317000116 26/08/2022 404,45

21 717/2022 Sem licitagdo 26/08/2022 10379/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.11 155.000,00 E/A\E-I\JQEBA DOS 08088254000115
10379 21 4.420,75 6469 26/08/2022 14899317000116 26/08/2022 4.420,75

212 717/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10379/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.11 155.000,00 E/}E_II\_IAALJBA DOS 08088254000115
10379 19 4.281,28 6419 26/08/2022 14899317000116 26/08/2022 4.281,28

213 630/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10381/2022 03/01/2022 13.392.0011.2069.3.1.90.11 41.000,00 Eﬁ‘f{.ﬁ'ngA DOS 08088254000115
10381 9 2.400,00 6487 26/08/2022 08010923000136 26/08/2022 2.400,00

214 622/2022 Sem licitagcdo 26/08/2022 10382/2022 03/01/2022 23.695.0012.2071.3.1.90.11 83.000,00 Sﬁﬁjl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10382 14 5.478,96 6459 26/08/2022 08520481000178 26/08/2022 5.478,96

215 625/2022 Sem licitagdo 26/08/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 85.000,00 E/A\EMEBA DOS 08088254000115
10383 21 1.539,48 6461 26/08/2022 12397803000100 26/08/2022 1.539,48

216 625/2022 Sem licitagao 26/08/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 85.000,00 Eﬁxﬁ_ll\_lAAgBA DOS 08088254000115
10383 20 2.460,60 6417 26/08/2022 12397803000100 26/08/2022 2.460,60

217 625/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 85.000,00 EQEL\_IQLJBA DOS 08088254000115
10383 22 1.212,00 6468 26/08/2022 12397803000100 26/08/2022 1.212,00

218 635/2022 Sem licitagcdo 26/08/2022 10384/2022 03/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.11 300.000,00 S;;‘\\E_II\_IQEBA DOS 08088254000115
10384 17 14.625,00 6447 26/08/2022 06582585401 26/08/2022 14.625,00
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219 635/2022 Sem licitagao 26/08/2022 10384/2022 03/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.11 300.000,00 ggﬁjl\_l:AgB\‘JALI’DI_OS 08088254000115
10384 18 5.478,96 6445 26/08/2022 06582585401 26/08/2022 5.478,96

220 711/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10385/2022 03/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.11 150.000,00 Eﬁ‘ﬁt‘ngA DOS 08088254000115
10385 19 4.439,48 6455 26/08/2022 02857809484 26/08/2022 4.439,48

221 711/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10385/2022 03/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.11 150.000,00 E'ﬁ‘f{,ﬁ'fﬁ’BA DOS 08088254000115
10385 18 6.669,40 5397 26/08/2022 02857809484 26/08/2022 6.669,40

222 643/2022 Sem licitagdo 26/08/2022 10386/2022 03/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.11 70.000,00 Eﬁxsﬂl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10386 16 5.478,96 6464 26/08/2022 10484534000194 26/08/2022 5.478,96

223 643/2022 Sem licitagao 26/08/2022 10386/2022 03/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.11 70.000,00 E’}E_'ff‘EBA DOS 08088254000115
10386 17 1.212,00 6470 26/08/2022 10484534000194 26/08/2022 1.212,00

224 628/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10387/2022 03/01/2022 04.124.0019.2079.3.1.90.11 37.000,00 Eﬁ‘f{.ﬁ'ngA DOS 08088254000115
10387 9 2.400,00 6453 26/08/2022 07698172000120 26/08/2022 2.400,00

225 640/2022 Sem licitagcdo 26/08/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 Sﬁﬁjl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10388 25 10.623,27 6393 26/08/2022 10728567000132 26/08/2022 10.623,27

226 640/2022 Sem licitagdo 26/08/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 Eﬁxsﬂl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10388 26 8.839,48 6450 26/08/2022 10728567000132 26/08/2022 8.839,48

227 640/2022 Sem licitagéo 26/08/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 Eﬁ‘ﬁﬂ,\AEBA DOS 08088254000115
10388 27 6.696,30 6466 26/08/2022 10728567000132 26/08/2022 6.696,30

228 641/2022 Inexigibilidade 2/2022 23/08/2022 11210/2022 12/01/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 6.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135

ADANMAE NA NADT

11210 10 738,34 6219 23/08/2022 10728567000132 26/08/2022 738,34

229 462/2022 Inexigibilidade 2/2022 24/08/2022 12102/2022 21/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 6.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135

CDANMNE NA NADT

12102 8 339,18 2022087987099 24/08/2022 12397803000100 26/08/2022 339,18
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230 462/2022 Inexigibilidade  2/2022 24/08/2022 12102/2022  21/01/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLC DO ANADT
12102 8 339,18 6264 24/08/2022 12397803000100 26/08/2022 339,18
231 761/2022 Sem licitagao 24/08/2022 20101/2022 01/02/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.18  28.800,00 CARNAUBA DOS 0808825400015
DAANTAS
20101 8 1.800,00 6282 24/08/2022 10728567000132 26/08/2022 1.800,00
232 30/2022  Inexigibilidade 29/2021 22/08/2022 10344/2022 03/01/2022  04.123.0004.2004.3.3.90.39  86.400,00 ~>>0CADOS 10534756000174
9 -123.0004.2004.3.3.90. 400,00 5501EDADE SIMPLES
10344 8 7.200,00 1136 22/08/2022 02857809484 30/08/2022  7.200,00
— MONICIPTOS DA
233 Sem licitagdo 30/08/2022 10447/2022 04/01/2022  04.122.00022083.33.5041  42.712,08 \1omOmEoIAG 08386658000195
10447 8 3.559,34 850 30/08/2022 06582585401 30/08/2022  3.559,34
234 4412022 Sem licitagio  2/20 26/08/2022 12001/2022 20/01/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  15.000,00 E ESGOTOS DORIO  08334385000135
CDANDLC NDNOYANANDT
12001 9 4.408,47 430604  26/08/2022 08282865000108 30/08/2022  4.408,47
235 4412022 Sem licitagio  2/20 26/08/2022 12001/2022 20/01/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  15.000,00 E ESGOTOS DORIO  08334385000135
OCDANDD NONADT
12001 9 4.408,47 437009  26/08/2022 08282865000108 30/08/2022  4.408,47
236 4412022 Sem licitagio  2/20 26/08/2022 12001/2022 20/01/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  15.000,00 E ESGOTOS DORIO  08334385000135
CDANDC DO ANADT
12001 9 4.408,47 440009  26/08/2022 08282865000108 30/08/2022  4.408,47
237 441/2022 Sem licitagio  2/20 26/08/2022 12001/2022 20/01/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  15.000,00 E ESGOTOS DORIO  08334385000135
CDANDLC DOV ANADT
12001 9 4.408,47 5040493  26/08/2022 08282865000108 30/08/2022  4.408,47
238 441/2022 Sem licitagio  2/20 26/08/2022 12001/2022 20/01/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  15.000,00 E ESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLD NDNOYANADT
12001 9 4.408,47 442276  26/08/2022 08282865000108 30/08/2022  4.408,47
— TOENVOLVE DESIGN E
239 85212022 Licitagdo dispe  3/2022 1/2022 10/08/2022 21402/2022 14/02/2022  04.122.0002.2095.3.3.90.39 OMUNICAGAG 1 oA 1086388500106
21402 7 500,00 2022000  19/08/2022 06582585401 30/08/2022 500,00
240 45/2022  Pregéo 45/2021 19/08/2022 40120/2022 01/04/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 Sﬁsio'\‘ PEREIRADA 4388631000198
40120 3 127,00 0180 10/08/2022 08282865000108 30/08/2022 127,00

Data: 13/09/2022 12:55:09

Pagina: 22 de 95




k.

CNPJ 08.088.254/0001-15

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
s—T ] ._._-J_,_
Ordem | Processo Licitagdo Contrato Prev. de Pagamento Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE ' J Namero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
241 3476/2022 Licitagéo dispe 32/2022 22/08/2022 51714/2022 17/05/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 11.192,00 DANTAS PIRES 10242024000100
CCDDLCIDA
51714 3 1.399,00 27 22/08/2022 10728567000132 30/08/2022 1.399,00
~ AS COMERCIO E
242 3351/2022 Pregdo 3/2022 17/08/2022 51909/2022 19/05/2022 15.452.0010.2091.3.3.90.30 39896 P 10S LTDA 43857676000109
51909 1 398,96 0052 17/08/2022 08282865000108 30/08/2022 398,96
243 3343/2022 Pregéo 3/2022 17/08/2022 52504/2022 25/05/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.30 1.922,38 A5 COMERCIO E 43857676000109
9 402 U010.28091.9.9.50. 92498 gERVICOS LTDA
52504 1 1.922,38 0061 17/08/2022 08282865000108 30/08/2022 1.922,38
244 1249/2022 Inexigibilidade 18/2022 24/08/2022 62107/2022 21/06/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.39 4.320,00 EVENTOS DE TURISMO  13505964000133
L TOA
62107 1 4.320,00 0772 24/08/2022 08520481000178 30/08/2022 4.320,00
245 2580/2022 Sem licitaggo 17/08/2022 70127/2022 01/07/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 258,75 SANTOS DANTAS 33129331000185
LN1QAEAEAQA
70127 1 258,75 146 17/08/2022 08282865000108 30/08/2022 258,75
~ AS COMERCIO E
246 4853/2022 Pregao 4/2022 10/2022 17/08/2022 70512/2022 05/07/2022 15.452.0010.2091.3.3.90.39 3.355,80 43857676000109
SERVICOS LTDA
70512 1 3.355,80 0055 17/08/2022 08282865000108 30/08/2022 3.355,80
5 AS COMERCIO E
247 4852/2022 Pregao 4/2022 17/08/2022 70513/2022 05/07/2022 15.452.0010.2091.3.3.90.39 23970 Plic0S LTDA 43857676000109
70513 1 239,70 56 17/08/2022 08282865000108 30/08/2022 239,70
- A CASA DO
248 4722/2022 Prego 14/2022 24/08/2022 70616/2022 06/07/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.30 1.716.25 CGNSTRUTOR LTDA ME  21869689000165
70616 1 1.716,25 1620 24/08/2022 08520481000178 30/08/2022 1.716,25
. AS COMERCIO E
249 5213/2022 Pregdo 3/2022 23/08/2022 72505/2022 25/07/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 26091 <ZR\ICOS LTDA 43857676000109
72505 1 260,91 0102 23/08/2022 14899317000116 30/08/2022 260,91
- AS COMERCIO E
250 4889/2022 Pregao 3/2022 17/08/2022 72507/2022 25/07/2022 15.452.0010.2091.3.3.90.30 51147  <ERiicOS LTDA 43857676000109
72507 1 511,47 0096 17/08/2022 08282865000108 30/08/2022 511,47
5 AS COMERCIO E
251 4851/2022 Prego 3/2022 18/08/2022 72509/2022 25/07/2022 15.452.0010.2091.3.3.90.30 263336 SERUICOS LTDA 43857676000109
72509 1 2.633,36 0101 18/08/2022 08282865000108 30/08/2022 2.633,36
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252 5927/2022 Pregio 36/2021 19/08/2022 81208/2022 12/08/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.30 142,24 FRANCENILDO DANTAS  70324744000147
81208 1 142,24 017878 19/08/2022 1489931700016 30/08/2022 142,24
253 5982/2022 Pregéo 36/2021 19/08/2022 81211/2022 12/08/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.30 355,00 £ neEEPO PASYA T 97008156000175
81211 1 355,00 017624  19/08/2022 14899317000116 30/08/2022 355,00
254 5832/2022 Sem licitagao 18/08/2022 81542/2022 15/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  2.219,08 TURISMO E EVENTOS  11282765000188
I TNA
81542 1 2.219,08 2261 18/08/2022 06582585401 30/08/2022  2.219,08
255 Pregao 7/2022 22/08/2022 81634/2022 16/08/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 29500 FERNANDES ARTIGOS  36342832000133
CODADTIV/AC | TNA
81634 1 295,00 544 22/08/2022 12397803000100 30/08/2022 295,00
256 6345/2022 Sem licitagao 26/08/2022 82320/2022 23/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 80,00 WERLEY JOSE DASILVA 09496101437
82329 1 80,00 101 26/08/2022 06582585401 30/08/2022 80,00
257 6298/2022 Sem licitagdo 25/08/2022 82415/2022 24/08/2022  23.695.0012.2071.3.3.90.14 200,00 g;ﬁg%“ MEDEIROS 09164088413
82415 1 200,00 6298 25/08/2022 08520481000178 30/08/2022 200,00
— INCRIDE PRISCITA
258 6339/2022 Sem licitagao 26/08/2022 82416/2022 24/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.14 200,00 p o ARALO 10619406402
82416 1 200,00 105 26/08/2022 10728567000132 30/08/2022 200,00
— WATTAN ATADE
259 6315/2022 Sem licitagao 26/08/2022 82417/2022 24/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 200,00 LANTAS DU Tog 06668348460
82417 1 200,00 104 26/08/2022 06582585401 30/08/2022 200,00
260 6216/2022 Sem licitagao 25/08/2022 82501/2022 25/08/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.14 400,00 o PR PANTAS 07325656424
82501 1 400,00 6216 25/08/2022 14899317000116 30/08/2022 400,00
261 752022  Pregdo 7/2019 10/2020 25/08/2022 10502/2022 05/01/2022  15.452.0010.2065.3.3.90.39  120.000,00 SERVICOS DE LIMPEZA 14475635000150
IIDDARNIA I TNA MNC
10502 8 10.000,00 2225 25/08/2022 08282865000108 31/08/2022  10.000,00
262 3735/2022 Pregéo 41/2021 24/08/2022 53019/2022 30/05/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.30 161,00 gﬁmﬁ)%':ﬂEERE'RA POS ™ 31946129000110
53019 1 161,00 0285 24/08/2022 1489931700016 31/08/2022 161,00
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263 5029/2022 Licitago dispe 91/2021 25/08/2022 72211/2022 2200712022 20.608.0013.2074.339039 587300 arvapher=POPA 27022641000101
72211 2 280,00 529 25/08/2022 14899317000116 31/08/2022 280,00
264 5790/2022 Pregéo 14/2022 25/08/2022 81624/2022 16/08/2022  18.541.0015.2110.3.3.90.30 289,95 EITRDEAS FERRAGENS 07147050000145
81624 1 289,95 4131 25/08/2022 14899317000116 31/08/2022 289,95
265 5683/2022 Pregdo 14/2022 25/08/2022 81625/2022 16/08/2022  18.541.0015.2110.3.3.90.30 400,00 | 120 TERRAGERS 07147050000145
81625 1 400,00 4130 25/08/2022 14899317000116 31/08/2022 400,00
266 5912/2022 Pregéo 14/2022 25/08/2022 8183212022 18/08/2022  15.452.0010.2066.3.3.9030  7.240,80 | [1-9 T EACENS 07147050000145
81832 1 7.240,80 4132 25/08/2022 08282865000108 31/08/2022  7.240,80
267 5913/2022 Pregdo 14/2022 25/08/2022 818332022 18/08/2022  15.452.0010.2066.3.3.9030  7.998,04 | 11O T ACENS 07147050000145
81833 1 7.998,04 4135 25/08/2022 08282865000108 31/08/2022  7.998,04
268 6011/2022 Pregéo 2412022 57/2022 25/08/2022 81847/2022 18/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  3.000,00 PEREIRA DA SILVA 31658742000132
Z022NNO244Q91
81847 1 2.000,00 14 25/08/2022 06582585401 31/08/2022  2.000,00
269 6340/2022 Sem licitagso 29/08/2022 82502/2022 25/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.14 200,00 ,L:';L'ﬁ(':’i\FRE'RE DE 07304047496
82502 1 200,00 6340 20/08/2022 10728567000132 31/08/2022 200,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 625.824,97
Valor a pagar por fonte: R$ 630.899,48
Fonte: 1.500.1001 - Identificacdo das despesas com manutencao e desenvolvimento do ensino
1 466/2022 Inexigibilidade  2/2022 26/07/2022 11206/2022 12/01/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.39 1.000,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLC NDNOANAODT
11206 7 46,71 5336 26/07/2022 21905118000139 01/08/2022 46,71
2 469/2022 Inexigibilidade  2/2022 26/07/2022 11305/2022 13/01/2022  12.361.0024.2048.3.3.90.39  3.000,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDD NOY NANDT
11305 7 206,45 5338 26/07/2022 21905118000139 01/08/2022 206,45
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3 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/07/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LCDANDLC NONODT
11305 7 206,45 446584 26/07/2022 21905118000139 01/08/2022 206,45
4 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/07/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDD DO NADT
11305 7 206,45 443330 26/07/2022 21905118000139 01/08/2022 206,45
5 468/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/07/2022 11306/2022 13/01/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.39 800,00 EESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNE N ANNADT
11306 7 72,76 202207436895 26/07/2022 21905118000139 01/08/2022 72,76
e . THIAGO BATISTA DA
6 2610/2022 Licitagéo dispe 21/2022 19/07/2022 42812/2022 28/04/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 210,00 COSTA 09619943473 17982607000117
42812 1 210,00 703 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 210,00
e . THIAGO BATISTA DA
7 2609/2022 Licitagéo dispe 21/2022 19/07/2022 42813/2022 28/04/2022 12.361.0024.1016.4.4.90.52 600,00 COSTA 09619943473 17982607000117
42813 1 600,00 618 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 600,00
- THIAGO BATISTA DA
8 2611/2022 Licitagéo dispe 21/2022 19/07/2022 42814/2022 28/04/2022 12.361.0024.1016.4.4.90.52 600,00 COSTA 09619943473 17982607000117
42814 1 600,00 613 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 600,00
S THIAGO BATISTA DA
9 2612/2022 Licitagdo dispe 21/2022 19/07/2022 42815/2022 28/04/2022 12.367.0025.2063.4.4.90.52 600,00 COSTA 09619943473 17982607000117
42815 1 600,00 615 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 600,00
e . THIAGO BATISTA DA
10 2613/2022 Licitagéo dispe 21/2022 19/07/2022 42816/2022 28/04/2022 12.122.0025.1049.4.4.90.52 600,00 COSTA 09619943473 17982607000117
42816 1 600,00 617 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 600,00
11 2961/2022 Pregéo 13/2022 25/07/2022 50238/2022 02/05/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 24.780,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDAO CIDCI |
50238 9 320,66 7298 25/07/2022 21905118000139 01/08/2022 320,66
R THIAGO BATISTA DA
12 3185/2022 Inexigibilidade 21/2022 19/07/2022 51604/2022 16/05/2022 12.365.0008.2058.3.3.90.39 210,00 COSTA 09619943473 17982607000117
51604 1 210,00 700 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 210,00
I THIAGO BATISTA DA
13 3184/2022 Inexigibilidade 21/2022 19/07/2022 51605/2022 16/05/2022 12.365.0008.2102.3.3.90.39 210,00 COSTA 09619943473 17982607000117
51605 1 210,00 701 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 210,00
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- THIAGO BATISTA DA
14 3186/2022 Inexigibilidade 21/2022 19/07/2022 51606/2022 16/05/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 210,00 COSTA 09619943473 17982607000117
51606 1 210,00 699 19/07/2022 21905118000139 01/08/2022 210,00
15 2962/2022 Pregéo 13/2022 25/07/2022 61029/2022 10/06/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.30 21.309,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZO\/CDA CIDC |
61029 4 1.147,81 7305 25/07/2022 21905118000139 01/08/2022 1.147,81
~ A CASADO
16 4463/2022 Pregao 14/2022 21/07/2022 63015/2022 30/06/2022 12.122.0025.1049.4.4.90.52 104,90 CONSTRUTOR LTDA ME 21869689000165
63015 1 104,90 1600 21/07/2022 21905118000139 01/08/2022 104,90
- A CASA DO
17 4462/2022 Pregao 14/2022 21/07/2022 63016/2022 30/06/2022 12.367.0025.2063.4.4.90.52 1.170,00 CONSTRUTOR LTDA ME 21869689000165
63016 1 1.170,00 1601 21/07/2022 21905118000139 01/08/2022 1.170,00
18 4639/2022 Pregao 21/2022 15/07/2022 70111/2022 01/07/2022 12.365.0008.2087.3.3.90.30 1.116,57 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
70111 1 1.116,57 017576 15/07/2022 21905118000139 01/08/2022 1.116,57
19 3405/2022 Pregéo 21/2022 21/07/2022 71801/2022 18/07/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 300,59 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71801 1 300,59 017686 21/07/2022 21905118000139 01/08/2022 300,59
20 5302/2021 Pregéo 36/2021 21/07/2022 71904/2022 19/07/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 110,89 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71904 1 110,89 017685 21/07/2022 21905118000139 01/08/2022 110,89
21 351/2022 Inexigibilidade 2/2022 02/08/2022 11304/2022 13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC NONAODT
11304 7 150,21 202207442231 02/08/2022 21905118000139 05/08/2022 150,21
o - ENERGETICA DO RIO
22 Sem licitagéo 26/07/2022 71315/2022 13/07/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.39 12.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
71315 1 1.418,59 081631852  26/07/2022 21905118000139 05/08/2022 1.418,59
e ENERGETICA DO RIO
23 Sem licitagcdo 26/07/2022 71315/2022 13/07/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.39 12.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
71315 1 1.418,59 081631859  26/07/2022 21905118000139 05/08/2022 1.418,59
s DIRIGENTES
24 5797/2022 Sem licitagcdo 08/08/2022 80821/2022 08/08/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 600,00 03604410000130
MUNICIPAIS DE
80821 1 600,00 307 08/08/2022 21905118000139 08/08/2022 600,00
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25 952022  Prego 50/2021 01/08/2022 1050412022 05/01/2022  12.367.0025.2063.3390.39  1.14000 onLES TELECOM 05541126000197
10504 4 95,00 162238 01/08/2022 21905118000139 11/08/2022 95,00
26 97/2022  Pregao 50/2021 01/08/2022 10506/2022 05/01/2022  12.122.0025.2081.339039  1.680,00 ptr - T=-=COM 0554126000197
10506 7 140,00 162232 01/08/2022 21905118000139 11/08/2022 140,00
— ENERGETICA DO RO
27 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 11313/2022 13/01/2022  12.367.0025.2063.33.90.39 550000 coans=TAIOED 08324196000181
11313 7 177,93 083215219 09/08/2022 21905118000139 11/08/2022 177,93
— FNERGETICA DO RO
28 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 1131412022 13/01/2022  12.122.00252081.339039 800000 coano= DAY D 0832419600181
11314 7 234,27 083215211 09/08/2022 21905118000139 11/08/2022 234,27
— FNERGETICA DO RO
29 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 1131412022 13/01/2022  12.122.0025.2081.33.90.39 800000 coanC= TR0 08324196000181
11314 7 234,27 083215205  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022 234,27
— FNERGETICA DO RO
30 35212022 Inexigibilidade 3/2022 09/08/2022 1131412022 13/01/2022  12.122.0025.2081.33.90.39 800000 coanB= T RO 08324196000181
11314 7 234,07 083215236  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022 234,27
— FNERGETICA DO RO
31 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 1131612022 13/01/2022  12.361.0024.2048.33.90.39  20.000,00 coaro= DA POED 08324196000181
11316 7 233243 083215212  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  2.332,43
— FNERGETICA DO RO
32 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 11316/2022 13/01/2022  12.361.0024.2048339039  20.000,00 o= ALY D 0832419600181
11316 7 233243 083215209  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  2.332,43
— FNERGETICA DO RO
33 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 1131612022 13/01/2022  12.361.0024.2048.33.90.39  20.000,00 qoane= DA IORD 08324196000181
11316 7 233243 083215204  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  2.332,43
— FNERGETICA DO RO
34 35212022 Inexigibilidade 3/2022 09/08/2022 1131612022 13/01/2022  12.361.0024.2048.33.90.39  20.000,00 qoano= DAOED 08324196000181
11316 7 233243 083215218  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  2.332,43
— FNERGETICA DO RO
35 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 11316/2022 13/01/2022  12.361.0024.2048.339039  20.000,00 o= DAY D 0324196000181
11316 7 233243 083215223  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  2.332,43
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36 35212022 Inexigibilidade  3/2022 09/08/2022 1131612022 13/01/2022  12.361.0024.2048.33.90.39  20.000,00 GRARSEICABORIO 0834196000181
11316 7 233243 083215214  09/08/2022 21905118000139 1108/2022 233243

37 1445/2022 Pregao 25/2021 03/08/2022 30724/2022 07/03/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.30 200,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
30724 2 30,00 139 03/08/2022 2190518000139 11/08/2022 30,00

38 1444/2022 Pregao 25/2021 03/08/2022 307252022 07/03/2022  12.367.0025.2063.3390.30  1.250,00 SANTOS DANTAS 3312933100185
30725 4 60,00 140 03/08/2022 21905118000139 11/08/2022 60,00

39 98/2022 Pregéo 45/2021 02/08/2022 401212022 01/04/2022  12.365.0008.20823.3.90.30  2.889,00 g 2O T ENAPA T 24388631000198
40121 7 396,00 0176 02/08/2022 21905118000139 11/08/2022 396,00

40 98/2022 Pregdo 45/2021 25/07/2022 40121/2022 01/04/2022  12.365.000820823.3.90.30  2.889.00 g2 T MDA 24388631000198
40121 6 396,00 0173 25/07/2022 21905118000139 11/08/2022 396,00

41 407/2022 Pregdo 45/2021 25/07/2022 4012212022 01/04/2022  12.361.0024204833.90.30  3.02600 gy T PN 2438631000198
40122 6 396,00 0174 25/07/2022 2190518000139 11/08/2022 396,00

42 407/2022 Pregdo 45/2021 02/08/2022 4012212022 01/04/2022  12.361.0024204833.90.30 302600 gy T PN 2438863100198
40122 7 396,00 0177 02/08/2022 21905118000139 11/08/2022 396,00

43 2961/2022 Pregéo 13/2022 26/07/2022 50233/2022 02005/2022  12.122.0025.2081.3390.30 2478000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50238 10 269,08 7334 26/07/2022 21905118000139 11/08/2022 269,08

44 2963/2022 Pregio 13/2022 26/07/2022 610252022 10/06/2022  12.361.0024.20523390.30  20.214,30 COMBUSTIVEL 07305986000157
61025 1 961,05 7343 26/07/2022 2190518000139 11/08/2022 961,05

45 2962/2022 Pregéo 13/2022 26/07/2022 610202022 10/06/2022  12.3610024.2052.3390.30 2130975 COMBUSTIVEL 07305986000157
61029 5 519,75 7341 26/07/2022 2190518000139 11/08/2022 519,75

46 4625/2022 Sem licitagio 09/08/2022 70101/2022 01/07/2022  12.361.0024.2050.3.1.90.94  37.192,14 E'ESE?FE()CQESL’TX 96696249400
70101 2 6.198,69 5781 09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  6.198,69
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47 46242022 Sem licitagao 09/08/2022 70102/2022 01/07/2022  12.361.0024.2050.3.1.90.94  30.968,85 MARIA JOSE DANTAS 52306836434
70102 2 6.193,77 5782 09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  6.193,77

48 4717/2022 Sem licitagio 09/08/2022 70103/2022 01/07/2022  12.361.0024.2050.3.1.90.94  24.543,00 é)%AA"ZAE\E/’éSS SANTOS ™ 63002663468
70103 2 4.090,50 5780 09/08/2022 21905118000139 11/08/2022  4.090,50

49 Sem licitaggio 09/08/2022 71315/2022 13/07/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.39  12.000,00 gﬁiﬁg?&%’*&%ﬁf 08324196000181
71315 2 995,53 083215213 09/08/2022 21905118000139 11/08/2022 995,53

50 Sem licitagao 09/08/2022 713152022 1300712022 12.365.0008.2082.3.3.9039 1200000 gonNCEAPORO 8324196000181
71315 2 995,53 083215220  09/08/2022 21905118000139 11/08/2022 995,53

51 5302/2021 Pregéo 36/2021 26/07/2022 71903/2022 19/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30  1.196,66 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71903 1 1.196,66 017692 26/07/2022 21905118000139 11/08/2022  1.196,66

52 5302/2021 Pregéo 36/2021 26/07/2022 71907/2022 19/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 279,80 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71907 1 279,80 017691  26/07/2022 21905118000139 11/08/2022 279,80

53 5302/2021 Pregéo 36/2021 26/07/2022 71908/2022 19/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 288,81 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71908 1 288,81 017693  26/07/2022 21905118000139 11/08/2022 288,81

54 5152/2022 Pregéo 36/2021 26/07/2022 721252022 21/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 713,60 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72125 1 713,69 017735  26/07/2022 21905118000139 11/08/2022 713,69

55 5153/2022 Pregéo 36/2021 26/07/2022 72126/2022 21/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 675,55 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72126 1 675,55 017736 26/07/2022 21905118000139 11/08/2022 675,55

56 5051/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 27/07/2022 72127/2022 21/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 5320 Al ANTONO 06791932430
72127 1 53,20 64949  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 53,20

57 5151/2022 Pregéo 36/2021 26/07/2022 72206/2022 22/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30  3.656,56 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72206 1 3.656,56 017734 26/07/2022 21905118000139 11/08/2022  3.656,56
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58 5235/2022 Pregéo 36/2021 29/07/2022 72519/2022  25/07/2022  12.361.0024.2053.3.3.90.30 31489 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72519 1 314,89 017752 29/07/2022 21905118000139 11/08/2022 314,89
59 5228/2022 Pregio 21/2022 29/07/2022 7252012022 25/07/2022  12.361.0024.2053.3.3.90.30 17832 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72520 1 178,32 017753 29/07/2022 21905118000139 11/08/2022 178,32
60 101/2022 Pregdo 25/2021 03/08/2022 10517/2022 05/01/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.30  10.000,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNA0ACACAOA
10517 6 685,00 138 03/08/2022 21905118000139 16/08/2022 685,00
61 1057/2022 Pregso 212022 8/2022 04/08/2022 21805/2022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  3.690,72 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
21805 5 741,60 147 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 741,60
62 1057/2022 Pregao 212022 8/2022 04/08/2022 21806/2022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  6.987,60 PLINIO D DA SILVA 4291067000190
21806 6 1.112,40 149 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 1.112,40
63 1057/2022 Pregao 2/2022 8/2022 04/08/2022 21809/2022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  9.972,90 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
21809 5 1.660,50 145 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 1.660,50
64 1057/2022 Pregao 2/2022 8/2022 04/08/2022 21809/2022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  9.972,90 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
21809 6 1.854,00 151 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 1.854,00
65 1057/2022 Pregao 212022 8/2022 04/08/2022 21810/2022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  11.646,00 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
21810 6 1.854,00 150 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 1.854,00
66 1059/2022 Pregao 212022 6/2022 04/08/2022 21812/2022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  22.059,00 Lo>c AVGUSTO 2874417200019
9 -361.0024.2052.3.3.90. 059,00 1 ANTAS 08508816413
21812 6 3.483,00 28 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022  3.483,00
67 1059/2022 Pregao 2/2022 6/2022 04/08/2022 2181312022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  22.059,00 Loo& AUGUSTO 28744172000199
9 -001.00e4.289.9.9.50. o950 DANTAS 08508816413
21813 6 3.483,00 27 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022  3.483,00

5 JOSE FRANCEILTON
68 1060/2022 Pregao 2/2022 7/2022 04/08/2022 21817/2022 18/02/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 7.918,20 DANTAS 08386939460 28606760000166

21817 4 1.625,40 33 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 1.625,40
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69 1060/2022 Pregao 212022 712022 04/08/2022 218212022 1810212022 12.361.0024.205233.90.39 2051430 J0SEFRANCEILION 2860676000016
21821 6 3.366,60 34 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022  3.366,60

70 1060/2022 Pregao 2/2022 7/2022 04/08/2022 218212022 1810212022 12.361.0024205233.90.39 2051430 paos TIANEEC LR 2860676000016
21821 5 3.366,90 35 04/08/2022 2190518000139 16/08/2022  3.366,90

71 1057/2022 Pregao 2/2022 8/2022 04/08/2022 20213/2022 22/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  3.921,12 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
22213 5 741,60 146 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 741,60

72 1058/2022 Pregao 2/2022 04/08/2022 3221612022 221032022 12.361.0024.2052.3.3.9039 1140040 oo= M DANTAS 4300684200010
32216 5 1.657,60 33 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022  1.657,60

73 4781/2022 Pregdo 27/2021 04/08/2022 70613/2022 06/07/2022  12.365.0008.1055.3.3.90.39 80,00  DASILVA DANTAS 32576606000166
70613 1 80,00 84 04/08/2022 21905118000139 16/08/2022 80,00

74 1088/2022 Pregao 12/2022 02/08/2022 71914/2022 19/07/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.30 137,34 GUERRAAZEVEDO DE  09462343000104
71914 1 137,34 3568 02/08/2022 2190518000139 16/08/2022 137,34

75 5229/2022 Pregéo 21/2022 02/08/2022 725152022 25/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 964,33 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72515 1 964,33 017777 02/08/2022 21905118000139 16/08/2022 964,33

76 5233/2022 Pregéo 36/2021 03/08/2022 72518/2022 25/07/2022  12.361.0024.2053.3.3.90.30 23550 R = FPOPASYA T 57008156000175
72518 1 235,50 017131 03/08/2022 21905118000139 16/08/2022 235,50

77 5230/2022 Pregéo 21/2022 02/08/2022 72521/2022 25/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30  1.231,39 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72521 1 1.231,39 017775  02/08/2022 2190518000139 16/08/2022  1.231,39

78 5235/2022 Pregdo 36/2021 03/08/2022 725232022 25/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.9030 282980 o Ae=/FPOPASEYA T 97008156000175
72523 1 2.829,80 017153 03/08/2022 2190518000139 16/08/2022  2.829,80

79 5234/2022 Pregdo 36/2021 03/08/2022 72703/2022 27/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 2.772,30 QIQEE\L’IEDO PASILVA 57008156000175
72703 1 2.772,30 017154  03/08/2022 21905118000139 16/08/2022  2.772,30
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80 5236/2022 Pregéo 36/2021 03/08/2022 7270412022 2700712022 12.361.0024.2046.3.3.9030  7.740,00 o AZEVEPODASIVA 7408156000175
72704 1 7.740,00 017155  03/08/2022 21905118000139 16/08/2022  7.740,00

81 5231/2022 Pregéo 21/2022 02/08/2022 727052022 27/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30  3.149,49 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72705 1 3.149,49 017776 02/08/2022 21905118000139 16/08/2022  3.149,49

82 24502022 Sem licitagao 11/08/2022 4041212022 04/0412022  12.364.0025.2062.33.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 5 16.000,00 786 11/08/2022 21905118000139 17/08/2022  16.000,00

83 5145/2022 Sem licitagao 11/08/2022 714012022 14/07/2022  12.361.0024.2048.3390.36 4150000 CARNAUBA DOS 08088254000115
71401 1 7.800,00 785 11/08/2022 21905118000139 17/08/2022  7.800,00

84 5147/2022 Sem licitagao 11/08/2022 7140212022 14/07/2022  12.365.0008.2082.3390.36  6.000,00 CARNAUBADOS 08088254000115
71402 1 1.200,00 784 11/08/2022 21905118000139 17/08/2022  1.200,00

85 5146/2022 Sem licitagao 11/08/2022 71403/2022 14/07/2022  12.365.0008208233.90.36  5.100,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
71403 1 5.100,00 783 11/08/2022 21905118000139 17/08/2022  5.100,00

86 5760/2022 Sem licitago 15/08/2022 81501/2022 15/08/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.14 1.600,00 Sgg‘ﬁERAQUEL DANTAS ™ 03522456467
81501 1 1,600,00 091 15/08/2022 21905118000139 19/08/2022  1.600,00

87 351/2022 Inexigibilidade  2/2022 19/08/2022 11304/2022 13/01/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.39  4.500,00 EESGOTOSDORIO 08334385000135

CDANOE P AADT

11304 8 150,21 5339 19/08/2022 21905118000139 23/08/2022 150,21

88 5776/2022 Sem licitagao 12/08/2022 70128/2022 01/07/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.30 60,00  SANTOS DANTAS 33129331000185
70128 1 60,00 151 12/08/2022 21905118000139 23/08/2022 60,00

89 5777/2022 Sem licitagao 12/08/2022 70129/2022 01/07/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.30 5500  SANTOS DANTAS 3312933100185
70129 1 55,00 150 12/08/2022 21905118000139 23/08/2022 55,00

90 4608/2022 Sem licitagao 12/08/2022 7013012022 01/07/2022  12.361.0024.2048.3390.30  1.790,00 SANTOS DANTAS 3312933100185
70130 1 1.790,00 154 12/08/2022 21905118000139 23/08/2022  1.790,00

Data: 13/09/2022 12:55:09

Pagina: 33 de 95




g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

CNPJ 08.088.254/0001-15

k.

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
_‘;I_'"'-"_l_
Ordem | Processo Licitagdo Contrato Prev. de Pagamento Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE ' J Namero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
91 2648/2021 Sem licitagdo 12/08/2022 70131/2022 01/07/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.30 705,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LOAQAEAEAQA
70131 1 705,00 148 12/08/2022 21905118000139 23/08/2022 705,00
92 4608/2022 Sem licitagdo 12/08/2022 71502/2022 15/07/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.30 1.917,50 SANTOS DANTAS 33129331000185
LOAQAEAEAQA
71502 1 1.917,50 149 12/08/2022 21905118000139 23/08/2022 1.917,50
93 5315/2022 Pregéo 21/2022 10/08/2022 72804/2022 28/07/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 36,75 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72804 1 36,75 017822 10/08/2022 21905118000139 23/08/2022 36,75
94 5200/2022 Pregéo 26/2022 10/08/2022 80403/2022 04/08/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 1.306,00 SHE_I\I/_iADQﬁEXI;DO DA 27022641000101
80403 1 1.306,00 521 10/08/2022 21905118000139 23/08/2022 1.306,00
95 5112/2022 Pregéo 25/2022 58/2022 15/08/2022 81103/2022 11/08/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 1.487,84 TURISMO E EVENTOS 11282765000188
1L TOA
81103 1 1.487,84 2253 15/08/2022 21905118000139 23/08/2022 1.487,84
96 466/2022 Inexigibilidade 2/2022 24/08/2022 11206/2022 12/01/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.39 1.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDD NONADT
11206 8 46,71 6270 24/08/2022 21905118000139 26/08/2022 46,71
97 351/2022 Inexigibilidade 2/2022 24/08/2022 11304/2022 13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC DO NAODT
11304 9 306,42 6271 24/08/2022 21905118000139 26/08/2022 306,42
98 351/2022 Inexigibilidade 2/2022 24/08/2022 11304/2022 13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC NONAODT
11304 9 306,42 202208442231 24/08/2022 21905118000139 26/08/2022 306,42
99 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 24/08/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CLDANDLC DO NODT
11305 8 238,62 442533 24/08/2022 21905118000139 26/08/2022 238,62
100 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 24/08/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNC MO ANADT
11305 8 238,62 446584 24/08/2022 21905118000139 26/08/2022 238,62
101 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 24/08/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLD DO NAODT
11305 8 238,62 443330 24/08/2022 21905118000139 26/08/2022 238,62
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102 468/2022 Inexigibilidade  2/2022 24/08/2022 11306/2022 13/01/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.39 800,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135

CDANMOE o AADT

11306 8 110,50 202208436895 24/08/2022 21905118000139 26/08/2022 110,50

103 98/2022 Pregéo 45/2021 19/08/2022 40121/2022 01/04/2022  12.365.0008208233.90.30  2.889.00 gy T PN 24388631000198
40121 8 381,00 0178 19/08/2022 2190518000139 30/08/2022 381,00

104 407/2022 Pregdo 45/2021 10/08/2022 4012212022 01/04/2022  12.361.0024204833.90.30  3.02600 g T PN 2438863100098
40122 8 254,00 0179 19/08/2022 21905118000139 30/08/2022 254,00

105 2961/2022 Pregéo 13/2022 22/08/2022 50233/2022 02005/2022  12.122.0025.2081.3390.30 2478000 COMBUSTIVEL 07305986000157
50238 11 1.397,38 7356 22/08/2022 21905118000139 30/08/2022  1.397,38

106 2963/2022 Pregdo 13/2022 22/08/2022 61025/2022 10/06/2022  12.361.0024.20523390.30  20.214,30 COMBUSTIVEL 07305986000157
61025 2 919,56 7368 22/08/2022 21905118000139 30/08/2022 919,56

107 2962/2022 Pregdo 13/2022 22/08/2022 610202022 10/06/2022  12.361.0024.20523390.30  21.300,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
61029 6 1.007,39 7361 22/08/2022 2190518000139 30/08/2022  1.097,39

108 4625/2022 Sem licitagdo 26/08/2022 70101/2022 01/07/2022  12.361.0024.2050.3.1.90.94  37.192,14 ,\RA'ESE?EOCSA?SI'_AIX 96696249400
70101 3 6.198,69 6384 26/08/2022 21905118000139 30/08/2022  6.198,69

109 4624/2022 Sem licitagao 26/08/2022 70102/2022 01/07/2022  12.361.0024.2050.3.1.90.94  30.968,85 MARIA JOSE DANTAS 52306836434
70102 3 6.193,77 6385 26/08/2022 21905118000139 30/08/2022  6.193,77

110 4717/2022 Sem licitagao 26/08/2022 701032022 01/07/2022  12.361.0024.20503.1.90.94 2454300 »DAVI PARE SANTOS 63005663468
70103 3 4.090,50 6386 26/08/2022 2190518000139 30/08/2022  4.090,50

Valor de pagamento por fonte:

Valor a pagar por fonte:

R$ 162.201,58
R$ 162.201,58
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Fonte: 1.500.1002 - Identificagdo das despesas com agdes e servigos publicos de saude

1 853/2022 Licitagdo dispe 12/2022 14/07/2022 20715/2022 07/02/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  220.000,00 §§§:|\h)|n.;|\:/|;§.‘b\§|‘gﬁThAL 12397803000100
20715 7 20.000,00 1474 14/07/2022 02558157002025 02/08/2022  20.000,00

2 152/2022 Pregéo 23/2019 2/2020 19/07/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.20343.3.9039  19.60000 o ARAENEPOPA 57022641000101
40110 10 700,00 511 19/07/2022 02558157002025 02/08/2022 700,00

3 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 19/07/2022 50216/2022 02052022 10.301.0007.2034.3.3.9039  102.000,00 g\ o SAnTag | 2702264100101
50216 10 4.800,00 510 19/07/2022 02558157002025 02/08/2022  4.800,00

4 3096/2022 Pregéo 13/2022 20/07/2022 50225/2022 02/05/2022  10.301.0007.203433.90.30 6584400 COMBUSTIVEL 07305986000157
50225 4 1.993,18 7302 20/07/2022 02558157002025 02/08/2022  1.993,18

5 3818/2022 Pregéo 15/2022 13/07/2022 60310/2022 03/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.39 900,00 REFRI PECAS EIRELIME 18620984000179
60310 1 900,00 0710 13/07/2022 02558157002025 02/08/2022 900,00

6 3099/2022 Pregéo 13/2022 13/07/2022 61021/2022 10/06/2022  10.301.0007.2034.3390.30 1511325 COMBUSTIVEL 07305986000157
61021 2 876,62 7278 13/07/2022 02558157002025 02/08/2022 876,62

7 43422022 Inexigibilidade 14/2022 15/07/2022 613262022 130062022  10.301.0007.20343390.30  2.136,00 MEDEIROSDANTAS 3392712400176
61326 2 178,00 5 15/07/2022 02558157002025 02/08/2022 178,00

8 4194/2022 Pregéo 32/2021 15/07/2022 62006/2022 20/06/2022  10.302.0023.2059.4.4.90.52 519,00 e e ALAR 4130554000125
62006 1 519,90 507 15/07/2022 02558157002025 02/08/2022 519,90

9 4407/2022 Pregéo 32/2021 15/07/2022 62716/2022 27/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 2.935,00 M/E'?llz%mg'\:i?sSPFTALAR 34130554000125
62716 1 2.935,00 0508 15/07/2022 02558157002025 02/08/2022  2.935,00

10 437412022 Licitagdo dispe 25/2022 14/07/2022 62718/2022 27/06/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39 30000 yeoREO= M SERVICOS 24055312000160
62718 1 300,00 365 14/07/2022 02558157002025 02/08/2022 300,00
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11 4360/2022 Pregio 18/2022 15/07/2022 6271912022 27/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.9030  1.23570 DISTRIBHDORADE 42591738000110
62719 1 1.235,70 0342 15/07/2022 02558157002025 02/08/2022  1.235,70

12 4354/2022 Pregéo 18/2022 13/07/2022 62806/2022 28/06/2022  10.303.0021.2036.3.3.90.30  4.670,00 GIULLITE B MEDEIROS  21437704000104
62806 1 4.645,40 0951 13/07/2022 02558157002025 02/08/2022  4.645,40

13 4667/2022 Pregéo 36/2021 12/07/2022 63013/2022 30/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 497,72 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
63013 1 497,72 017629  12/07/2022 02558157002025 02/08/2022 497,72

14 3817/2022 Pregéo 15/2022 13/07/2022 70124/2022 01/07/2022  10.301.0007.2033.3.3.90.39 22500 REFRIPECAS EIRELIME 18620984000179
70124 1 225,00 0711 13/07/2022 02558157002025 02/08/2022 225,00

15 4326/2022 Pregio 36/2021 19/07/2022 70501/2022 05/07/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 260,85 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
70501 1 269,85 017670  19/07/2022 02558157002025 02/08/2022 269,85

16 4324/2022 Pregéo 21/2022 19/07/2022 70508/2022 05/07/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 930,21 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
70508 1 930,21 017673  19/07/2022 02558157002025 02/08/2022 930,21

17 4761/2022 Pregdo 9/2022 13/07/2022 70604/2022 06/07/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 114855 ondomae 3o " 08463473000137
70604 1 1.148,55 4477 13/07/2022 02558157002025 02/08/2022  1.148,55

18 4325/2022 Pregéo 36/2021 20/07/2022 70606/2022 06/07/2022  10.305.0020.2030.3.3.9030  1.294,00 £ Ag=/EPO PASIVA 9700815600017
70606 1 1.294,00 016952  20/07/2022 02558157002025 02/08/2022  1.294,00

19 4764/2022 Pregio 31/2020 19/07/2022 70608/2022 06/07/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 15000 Gva DaNTAG | 27022641000101
70608 1 150,00 509 19/07/2022 02558157002025 02/08/2022 150,00

20 4650/2022 Pregéo 41/2021 15/07/2022 70610/2022 06/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 940,00 PNEUSESERVICOS 1315133300163
70610 1 940,00 3300 15/07/2022 02558157002025 02/08/2022 940,00

21 4961/2022 Pregéo 36/2021 19/07/2022 70708/2022 07/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 511,34 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
70708 1 511,34 017671 19/07/2022 02558157002025 02/08/2022 511,34
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22 4962/2022 Pregio 2112022 13/07/2022 70802/2022 08/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 40357 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
70802 1 403,57 017649  13/07/2022 02558157002025 02/08/2022 403,57
— TONSORCIO PUBLTCO
23 854/2022 Sem licitagao 04/08/2022 40109/2022 01/04/2022  10.302.00232039.33.90.39  60.000,00 ~IXSURLD FIPUCL 12120272000104
40109 3 6.000,00 5279 04/08/2022 02558157002025 04/08/2022  6.000,00
24 377/2022 Inexigibilidade  2/2022 02/08/2022 11207/2022  12/01/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.39  6.500,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
ADANDC N ANNANDT
11207 8 549,90 440552 02/08/2022 02558157002025 05/08/2022 549,90
25 512/2022 Inexigibilidade 2/2022 02/08/2022 11208/2022 12/01/2022  10.122.0007.2027.3.3.90.39  3.500,00 EESGOTOSDORIO 08334385000135
CDANDLC DO ANAODT
11208 7 131,32 6332965  02/08/2022 02558157002025 05/08/2022 131,32
26 378/2022 Inexigibilidade  2/2022 02/08/2022 11200/2022 12/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 1.000,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLC NDNONAODT
11209 7 14520  2022071077395¢ 02/08/2022 02558157002025 05/08/2022 145,20
— ENERGETICA DO RO
27 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 02/08/2022 1130712022 13/01/2022  10.302.0023.2059.33.90.39  55.000,00 qano= DA DRD 08324196000181
11307 7 233878 082848994  02/08/2022 02558157002025 05/08/2022  2.338,78
— ENERGETICA DO RO
28 363/2022 Inexigibilidade  3/2022 02/08/2022 1130012022 13/01/2022  10.301.0007.2034.33.90.39  45.000,00 qaros DA POED 08324196000181
11309 12 1056,83 0828433286 02/08/2022 02558157002025 05/08/2022  1.056,83
29 00  Inexigibilidade 2/2022 02/08/2022 30104/2022 01/03/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.39  1.750,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLC DO ANAODT
30104 7 150,21 202207440589 02/08/2022 02558157002025 05/08/2022 150,21
30 418/2022 Pregao 45/2021 22/07/2022 32517/2022 25/03/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30 391,00 g0 e RAPA T 24388631000198
32517 2 132,00 0171 22/07/2022 02558157002025 05/08/2022 132,00
31 143/2022 Pregao 45/2021 22/07/2022 32518/2022 25/03/2022  10.302.0023.2059.3.39030  2.884,00 SUuRON T oA DA 24388631000198
32518 5 396,00 0170 22/07/2022 02558157002025 05/08/2022 396,00
32 152/2022 Pregao 23/2019 2/2020 26/07/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  19.600,00 SE_’K’EQ{EX‘;‘DO DA 27022641000101
40110 11 1.400,00 513 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.400,00
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33 1786/2022 Licitagao dispe 27/2021 28/07/2022 40118/2022 01/04/2022  10.301.0007.203433.90.39 630000 ShonEPACIFICO DA 53380906000143
40118 4 700,00 79 28/07/2022 02558157002025 05/08/2022 700,00
34 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 26/07/2022 50216/2022 02/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  102.000,00 CSSE\I/_/?B%EXEDO DA 27022641000101
50216 11 3.600,00 512 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022  3.600,00
35 3096/2022 Pregdo 13/2022 27/07/2022 50225/2022 02/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30  65.844,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CD\VA CIDCL
50225 5 1.266,07 7335 27/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.266,07
36 3380/2022 Sem licitagao 20/07/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 " NCIPIO DE 10292556000152
¢ -o01UR7.2094.9.9.50. SU0EY CARNAUBA DOS
51202 116 100,00 307 29/07/2022 02558157002025 05/08/2022 100,00
— THTAGO BATISTADA
37 3384/2022 Licitagdo dispe 21/2022 28/2022 18/07/2022 51920/2022 19/05/2022  10.302.0023.2059.4.4.90.52 120000 SRS o e s 1798260700017
51920 1 1.200,00 612 18/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.200,00
— THTAGO BATISTA DA
38 3388/2022 Licitagdo dispe 21/2022 18/07/2022 51921/2022 19/05/2022  10.122.0007.2027.3.3.90.39 42000 S e aars 1798260700017
51921 1 420,00 705 18/07/2022 02558157002025 05/08/2022 420,00
— THTAGO BATISTA DA
39 3387/2022 Licitagdo dispe 21/2022 18/07/2022 51923/2022 19/05/2022  10.122.0007.2027.4.4.90.52 120000 oo o o s 1798260700017
51923 1 1.200,00 621 18/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.200,00
— GITVAN DANTAS
40 3877/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 29/07/2022 52712/2022 27/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 142400 oot o 42050587000193
52712 2 712,00 7 29/07/2022 02558157002025 05/08/2022 712,00
41 3099/2022 Pregdo 13/2022 27/07/2022 61021/2022 10/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30  15.113,25 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZEN/CDO CIDECL |
61021 3 1.502,78 7338 27/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.502,78
42 4275/2022 Pregdo 112022 26/07/2022 62117/2022 21/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  3.024,00 PRODUTOS E 40256200000124
CALIIDAMENTNAC
62117 1 3.024,00 0677 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022  3.024,00
- FQUIPAMENTOS
43 4406/2022 Pregdo 32/2021 26/07/2022 62709/2022 27/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 326,85 | oSPIIALARES £ 18258209000115
62709 1 326,85 8021 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 326,85
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44 46442022 Pregio 18/2022 26/07/2022 7012312022 01/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  1.181,80 MEDICAMENTOS E 36099392000135
MATCDIAIC
70123 1 677,80 534 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 677,80
45 4651/2022 Pregéo 41/2021 22/07/2022 70611/2022 06/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30  1.529,52 PNEUS, PECAS E 07865242000197
SCDV/ICAQ CIDC |
70611 1 1.529,52 4224 22/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.529,52
46 4960/2022 Pregdo 36/2021 15/07/2022 70707/2022 07/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 766,80 £ ner o0 D OVA 2700815600175
70707 1 766,80 016822  15/07/2022 02558157002025 05/08/2022 766,80
47 4762/2022 Pregéo 9/2022 25/07/2022 70803/2022 08/07/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 507,77 QROGARIA SOCFARM ™ 45463473000137
SAO JOSE LTDA
70803 1 507,77 4503 25/07/2022 02558157002025 05/08/2022 507,77
- MEDICAMENTOS E
48 477012022 Pregéo 3212021 27/07/2022 70804/2022 08/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 449,80 ol O AR 3413054000125
70804 1 449,80 0509 27/07/2022 02558157002025 05/08/2022 449,80
49 5022/2022 Pregdo 6/2021 22/07/2022 71302/2022 13/07/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30 12600 o On D= CASTRO - 05784058000197
71302 1 126,00 1013 22/07/2022 02558157002025 05/08/2022 126,00
50 5143/2022 Pregéo 21/2022 26/07/2022 7211012022 21/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 738,05 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72110 1 738,05 017706  26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 738,05
51 5302/2021 Pregéo 36/2021 26/07/2022 72111/2022 21/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 48596 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72111 1 485,96 017737 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 485,96
52 4969/2022 Pregdo 9/2022 25/07/2022 72129/2022 21/07/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32  6.905,93 oS~OCARIASOCFARM 0463473000137
SAO JOSE LTDA
72129 1 6.905,93 4551 25/07/2022 02558157002025 05/08/2022  6.905,93
53 4996/2022 Pregdo 9/2022 25/07/2022 72130/2022 21/07/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 661,13 ROCARIASOCFARM " 8462473000137
SAO JOSE LTDA
72130 1 661,13 4550 25/07/2022 02558157002025 05/08/2022 661,13
- DROGARTA SOCFARM
54 Pregéo 9/2022 25/07/2022 721312022 21/07/2022  10.301.0007.2034.33.9032 101950 or onch SO0 08463473000137
72131 1 1.019,50 4545 25/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.019,50
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55 5083/2022 Pregéo 11/2022 27/07/2022 72202/2022 22/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 1.074,60 DE GASES INDUSTRIAIS 28606961000163
C AMECDICINIAIC CIDCL ]
72202 1 1.074,60 1356 27/07/2022 02558157002025 05/08/2022 1.074,60
56 5142/2022 Pregéo 36/2021 27/07/2022 72204/2022 22/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 781,80 £ nes =00 PASYA T 97008156000175
72204 1 781,80 017039 27/07/2022 02558157002025 05/08/2022 781,80
57 5276/2022 Pregio 21/2022 29/07/2022 72522/2022 25/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 450,82 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72522 1 450,82 017755  29/07/2022 02558157002025 05/08/2022 450,82
58 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 124 40,00 335 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
59 3380/2022 Sem licitagéo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 128 40,00 338 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
60 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 123 40,00 342 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
61 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 121 40,00 334 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
62 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 119 40,00 336 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
63 3380/2022 Sem licitagao 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 118 40,00 337 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
64 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUAL£0394.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 122 40,00 332 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
65 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 117 20,00 343 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 20,00
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66 3380/2022 Sem licitagéo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.3.90. OO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 120 40,00 333 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
67 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -0 1OVRM.£094.9.9.90. S0PV CARNAUBA DOS
51202 125 40,00 341 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
68 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ SO OVRN.£094.9.9.90 ~U0PY CARNAUBA DOS
51202 127 40,00 339 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
69 3380/2022 Sem licitagdo 03/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 126 40,00 340 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
70 5648/2022 Sem licitagao 03/08/2022 70125/2022 01/07/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.36 1.370,00 CARNAUBA DOS 0808825400015
DANTAC
70125 1 1.370,00 1272 03/08/2022 02558157002025 10/08/2022 1.370,00
71 305/2022 Pregéo 25/2021 02/08/2022 10518/2022 05/01/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  4.250,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNAQAEAEAQA
10518 5 495,00 134 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 495,00
72 306/2022 Pregéo 25/2021 02/08/2022 10519/2022 05/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30  2.000,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNA10ACAEAQA
10519 6 215,00 133 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 215,00
73 118/2022 Preggo 50/2021 01/08/2022 10607/2022 06/01/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.39 1.140,00 E'T“SZL_EIESPLELECOM 05541126000197
10607 3 95,00 162248 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 95,00
74 207/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 01/08/2022 1061012022 06/01/2022  10.301.0007.2034.3390.39 282000 |pii- ool COY 05541126000197
10610 3 235,00 162246  01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 235,00
75 207/2022 Pregdo 50/2021 90/2021 01/08/2022 10610/2022 06/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 2.820,00 f'T'\g':\L_EESPTPELECOM 05541126000197
10610 3 235,00 162245  01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 235,00
76 117/2022  Preggo 26/2021 54/2021 29/07/2022 11005/2022 10/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  9.750,00 EMPREENDIMENTO 09234399000140
AMDICNITAL | TONA
11005 7 1.300,00 70086  29/07/2022 02558157002025 15/08/2022 1.300,00
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77 1527/2022 Pregao 2412021 02/08/2022 30006/2022 09/03/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 250,00 \EDICAMENTOS DEAZ - 49676256000198
30906 1 250,00 24861  02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 250,00

78 152/2022 Pregao 23/2019 2/2020 01/08/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.203433.9039  19.60000 o ARAEXEPOPA 5702264100101
40110 12 2.100,00 516 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  2.100,00

79 2830/2022 Pregdo 30/2019 38/2019 04/08/2022 40114/2022 01/04/2022  10.302.00232039.3.3.90.39  458.003,52 Srgai bt~V CO°  24797019000179
40114 4 3327376 0465 04/08/2022 02558157002025 15/08/2022  33.273,76

80 2832/2022 Pregio 30/2019 38/2019 04/08/2022 401152022 01/04/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  203.221,06 Sp ot BEC =V CO°  24797019000179
40115 4 31.568,32 0466 04/08/2022 02558157002025 15/08/2022  31.568,32

81 2829/2022 Inexigibilidade 20/2021 04/08/2022 40116/2022 01/04/2022  10.302.002320393.3.90.39 5747500 Srot WD S=EVICOS  94797019000179
40116 4 8.016,25 468 04/08/2022 02558157002025 15/08/2022  8.016,25

82 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 01/08/2022 50216/2022 02052022 10.301.0007.2034.3.3.9039  102.000,00 g\ o SANTaG | 2702264100101
50216 12 4.800,00 515 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  4.800,00

83 38252022 Inexigibilidade 14/2022 31/2022 01/08/2022 50520/2022 05/052022  10.301.0007.203433.90.30  27.852,00 DE MEDEIROS 34291648000186
50520 3 4.853,00 23530 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  4.853,00

84 3848/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 02/08/2022 50525/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039 1250000 5= T WARIO DANTAS 2681644900016
50525 3 1.875,00 100 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.875,00

85 3847/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 02/08/2022 50526/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.339039 253200 ot WARO DANIAS 6816449000116
50526 3 633,00 97 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 633,00

86 3841/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 02/08/2022 50529/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 400,00 o TAREID PANIAS T 26816449000116
50529 2 100,00 95 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 100,00

87 3842/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 02/08/2022 50531/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 5.604,00 Bg&\&\:{g}?%omms 26816449000116
50531 2 934,00 99 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 934,00
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88 3380/2022 Sem licitagéo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 136 20,00 348 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 20,00
89 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 134 40,00 349 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
90 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 137 40,00 344 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
91 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 133 40,00 351 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
92 3380/2022 Sem licitagéo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 135 40,00 353 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
93 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 139 40,00 345 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
94 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 132 40,00 346 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
95 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 131 20,00 347 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 20,00
96 3380/2022 Sem licitagao 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 129 40,00 354 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
97 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 138 40,00 352 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
98 3380/2022 Sem licitagdo 11/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 130 20,00 350 11/08/2022 02558157002025 15/08/2022 20,00
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99 3406/2022 Pregéo 24/2021 02/08/2022 52021/2022 20/05/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 ara50 EDICAMENTOS DEAZ - 967656000198
52021 1 474,50 024860  02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 474,50

100 4009/2022 Pregao 38/2017 01/08/2022 601052022 01/06/2022  10.301.0007.2034.3.39039 1349600 S0y 20" ' = NA DA 2438863100198
60105 2 6.748,00 51 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  6.748,00

101 4285/2022 Inexigibilidade 14/2022 20/2022 02/08/2022 60715/2022 07/06/2022  10.301.0007.2034.3.39039  2.616,00 oot eARE DANIAS 2681644900016
60715 2 327,00 98 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 327,00

102 4279/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 01/08/2022 60911/2022 09/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  3.38200 cpcdoleORNTAS 42050587000193
60911 1 1.068,00 8 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.068,00

103 4339/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/08/2022 61311/2022 13062022  10.301.0007.20343390.30  4.220,00 MEDEIROSDANTAS 3392712400176
61311 2 633,00 8 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 633,00

104 4327/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/08/2022 613122022 1306/2022  10.301.0007.20343390.30  1.683.00 MEDEIROSDANTAS ~ 20422858000126
61312 2 1.266,00 23542 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.266,00

105 4328/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/08/2022 613132022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3390.38 500000 MEDEIROSDANTAS 2042285800126
61313 2 625,00 23543 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 625,00

106 4342/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/08/2022 6132612022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3390.39 213600 MEDEIROSDANTAS 3302712400176
61326 3 534,00 6 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 534,00

107 4340/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/08/2022 613282022 13062022  10.301.0007.20343390.30  7.500,00 MEDEIROSDANTAS 3392712400176
61328 1 1.875,00 9 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.875,00

108 4287/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 02/08/2022 613342022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.39039  4.004,00 o~ tWARE DANIAS 9616449000116
61334 1 1.068,00 9% 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.068,00

109 4283/2022 Inexigibilidade 14/2022 31/2022 01/08/2022 613352022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3390.30  3.560,00 DE MEDEIROS 34291648000186
61335 1 712,00 23540  01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 712,00
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. GILVAN DANTAS
110 428212022 Inexigibilidade  14/2022 36/2022 01/08/2022 61336/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 337600 o L oy 42050587000193
61336 1 1.055,00 9 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022 1.055,00
111 427312022 Pregdo 112022 03/08/2022 62115/2022 21/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 5.854,00 DISTRIBUIDORA DE 10869890000126
MEDICOAMENTACSC | TNA
62115 1 5.542,00 013210  03/08/2022 02558157002025 15/08/2022  5.542,00
112 427212022 Pregdo 112022 02/08/2022 62116/2022 21/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 278450 DISTRIBUIDORA DE 10538476000134
AMECNDIOAMENTNAC | TNA
62116 1 2.406,10 6831 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022  2.406,10
113 4644/2022 Pregéo 18/2022 08/08/2022 70123/2022 01/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 1.181,80 MEDICAMENTOS E 36099392000135
MATCDIAIC
70123 2 504,00 700 08/08/2022 02558157002025 15/08/2022 504,00
114 4869/2022 Pregio 52/2018 02/08/2022 70515/2022 05/07/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39 1.200,00 NEUROCLINICA S/S 40997470000196
70515 1 1.200,00 1378 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 1.200,00
115 4964/2022 Licitagdo dispe 69/2021 02/08/2022 71102/2022 11/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39 82,00 SILVA MONTEIRO 36835673000109
NEDQAQQATAAL
71102 1 82,00 25 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 82,00
116 4966/2022 Licitagio dispe 69/2021 02/08/2022 71104/2022 11/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39 82,00 SILVA MONTEIRO 36835673000109
NENQADATAAL
71104 1 82,00 27 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 82,00
117 4965/2022 Licitagio dispe 69/2021 02/08/2022 71105/2022 11/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39 82,00 SILVA MONTEIRO 36835673000109
NENQAQATZAAL
71105 1 82,00 26 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 82,00
118 4991/2022 Pregao 29/2021 02/08/2022 71201/2022 12/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39 40,00 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEAA220A2E
71201 1 40,00 87 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022 40,00
119 4967/2022 Licitagdo dispe 45/2022 02/08/2022 71205/2022 12/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 5.890,00 MARANELLO 10379575000110
¢ p S0 1OVRI.£044.9.9.90 ©90OY REFRIGERACAO LTDA
71205 1 5.890,00 1300 02/08/2022 02558157002025 15/08/2022  5.890,00
120 4963/2022 Licitagdo dispe 45/2022 03/08/2022 71200/2022 12/07/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39 1.100,00 MARANELLO 10379575000110
¢ P -001.0U07.2044.9.9.90. A0V REFRIGERACAO LTDA
71209 1 1.100,00 0394 03/08/2022 02558157002025 15/08/2022 1.100,00
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121 4993/2022 Pregio 9/2022 01/08/2022 72128/2022 2100712022 10.301.0007.2034.339032 1064809 onOGant SOCFARM 0463473000137
72128 1 10.648,09 4574 01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  10.648,09

122 5120/2022 Pregéo 3212021 01/08/2022 722162022 22/07/2022  10.302.002320593390.30 139471 MATERALMEDICOE 3316073900110
72216 1 1.394,71 011883  01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.394,71

123 5121/2022 Pregéo 32/2021 01/08/2022 7222012022 22/07/2022  10.302.0023.2059.3390.30 111398 MATERIALMEDICOE 3316073900110
72220 1 1.113,98 011885  01/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.113,98

124 5275/2022 Pregéo 36/2021 03/08/2022 72517/2022 25/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 78180 e FP0 PASTVA T 9700815600017
72517 1 781,80 017152 03/08/2022 02558157002025 15/08/2022 781,80

125 5302/2021 Pregdo 36/2021 05/08/2022 80220/2022 020812022 10.302.0023.2059.3.39030 171550 e EP0 PASIVA 9700815600017
80229 1 1.715,50 017345  05/08/2022 02558157002025 15/08/2022  1.715,50

126 363/2022 Inexigibilidade  3/2022 16/08/2022 1130012022 13/01/2022  10.301.0007.2034.33.90.39  45.000,00 qoane= DAORD 08324196000181
11309 13 177468 083215229  16/08/2022 02558157002025 19/08/2022  1.774,68

127 1130/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12016/2022 20/01/2022  10.301.0007.2033.3.1.90.13  18.000,00 INSS 29979036007404
12016 6 1.548,36 5879 19/08/2022 02558157002025 19/08/2022  1.548,36

128 1134/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12017/2022  20/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.13  400.000,00 INSS 29979036007404
12017 18 2.441,89 5867 19/08/2022 02558157002025 19/08/2022  2.441,89

129 1134/2022 Sem licitago 19/08/2022 12017/2022 20/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.13  400.000,00 INSS 29979036007404
12017 19 24.365,19 5866 19/08/2022 02558157002025 19/08/2022  24.365,19

130 1134/2022 Sem licitago 19/08/2022 12017/2022  20/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.13  400.000,00 INSS 29979036007404
12017 17 5.747,43 5868 19/08/2022 02558157002025 19/08/2022  5.747,43

131 1128/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12018/2022 20/01/2022  10.301.0007.2037.3.1.90.13  75.000,00 INSS 29979036007404
12018 4 15.266,82 5875 19/08/2022 02558157002025 19/08/2022  15.266,82
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132 1126/2022 Sem licitagéo 19/08/2022 12021/2022 20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 20 2.709,35 5883 19/08/2022 02558157002025 10/08/2022  2.709,35
133 1126/2022 Sem licitagio 10/08/2022 12021/2022 20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 9979036007404
12021 21 1.548,36 5873 19/08/2022 02558157002025 19/08/2022 1.548,36
134 1126/2022 Sem licitagao 19/08/2022 12021/2022 20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 22 4.263,60 5869 19/08/2022 02558157002025 10/08/2022  4.263,60
135 1126/2022 Sem licitacao 19/08/2022 12021/2022  20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 23 2.131,80 5871 19/08/2022 02558157002025 10/08/2022  2.131,80
136 1131/2022 Sem licitagéo 10/08/2022 21801/2022 18/02/2022  10.301.0007.2085.3.1.90.13  14.500,00 INSS 9979036007404
21801 6 1.887,65 5881 19/08/2022 02558157002025 19/08/2022 1.887,65
— ENERGETICA DO RIO
137 2550/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 41309/2022 13/04/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.39 100000 GuANDE DO NORTE, 0832419600181
41309 3 122,86 083215247  16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 122,86
— ENERGETICA DO RO
138 2549/2022 Sem licitago 16/08/2022 4131012022 13/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 150000 GuanoE DO NORTE, 0832419600181
41310 5 25,76 083215251  16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 2576
139 2472/2022 Licitagdo dispe 14/2022 19/08/2022 41803/2022 18/04/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39  10.000,00 Sgl'éﬁ_gg'l\_"fgf'o DE 33486979000109
41803 2 3.342,82 8797 19/08/2022 02558157002025 10/08/2022  3.342,82
140 2472/2022 Licitaggo dispe 14/2022 19/08/2022 41803/2022 18/04/2022  10.301.0007.204433.90.39  10.000,00 \e > SOVEEEOPE  33486979000109
41803 2 3.342,82 5533 19/08/2022 02558157002025 10/08/2022  3.342,82
141 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 154 20,00 358 16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 20,00
142 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 153 40,00 359 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
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143 3380/2022 Sem licitagéo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 151 40,00 361 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
144 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 149 40,00 362 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
145 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 150 100,00 357 16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 100,00
146 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 148 40,00 363 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
147 3380/2022 Sem licitagéo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 143 100,00 355 16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 100,00
148 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 146 40,00 368 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
149 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 145 40,00 367 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
150 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 144 100,00 366 16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 100,00
151 3380/2022 Sem licitagao 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 142 40,00 356 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
152 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 141 40,00 364 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
153 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 140 100,00 365 16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 100,00
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154 3380/2022 Sem licitagéo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.3.90. OO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 147 40,00 369 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 40,00
155 3380/2022 Sem licitagdo 16/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -0 1OVRM.£094.9.9.90. S0PV CARNAUBA DOS
51202 152 20,00 360 16/08/2022 02558157002025 10/08/2022 20,00
156 6055/2022 Sem licitacéo 12/08/2022 81201/2022 12/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 88,78 DE ENGENHARIA E 08025934000190
ANDAONNANMIA DO DIN
81201 1 88,78 8204096111  12/08/2022 02558157002025 10/08/2022 88,78
157 152/2022  Pregdo 23/2019 2/2020 10/08/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.20343.3.9039  19.60000 o ARAMENEPOPA 57022641000101
40110 13 700,00 520 10/08/2022 02558157002025 23/08/2022 700,00
158 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 10/08/2022 50216/2022 02/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  102.000,00 S”E_'\'/'/f%ﬁfﬁxgm DA 27022641000101
50216 13 4.800,00 519 10/08/2022 02558157002025 23/08/2022  4.800,00
159 3407/2022 Pregéo 24/2021 12/08/2022 52020/2022 20/05/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 405,10 DISTRIBUIDORA DE 23706033000157
MEDICOAMENTACSC | TNA
52020 1 262,00 012600  12/08/2022 02558157002025 23/08/2022 262,00
160 4330/2022 Inexigibilidade  14/2022 11/08/2022 61315/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 142400 MEDEIROS DANTAS 29422858000126
N22A2441N0A20
61315 2 356,00 23559 11/08/2022 02558157002025 23/08/2022 356,00
- MEDICAMENTOS E
161 5122/2022 Pregéo 32/2021 12/08/2022 72219/2022 22/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 158200 poni NN O = | AR 34130554000125
72219 1 1.582,00 0516 12/08/2022 02558157002025 23/08/2022  1.582,00
162 5277/2022 Pregéo 36/2021 09/08/2022 72516/2022 25/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 446,64 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72516 1 446,64 017780  09/08/2022 02558157002025 23/08/2022 446,64
163 5540/2021 Pregéo 36/2021 10/08/2022 80228/2022 02/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 49594 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
80228 1 495,94 017818 10/08/2022 02558157002025 23/08/2022 49594
- FATIMA DO ROSARTO DE
164 5278/2022 Pregéo 10/2022 08/08/2022 80301/2022 030812022  10.301.0007.2034.3.3.9030  5.327,50 o uiin D P 2687924000164
80301 1 5.327,50 591 08/08/2022 02558157002025 23/08/2022  5.327,50
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165 5319/2021 Pregéo 4172021 11/08/2022 80304/2022 03/08/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 188,00 CENTRO AUTOMOTIVO  23303897000128
LTDOA CDD
80304 1 188,00 3819 11/08/2022 02558157002025 23/08/2022 188,00
166 5623/2022 Pregdo 21/2022 10/08/2022 80407/2022 04/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  2.162,42 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
80407 1 2.162,42 017821 10/08/2022 02558157002025 23/08/2022  2.162,42
167 Sem licitaggio 26/08/2022 10390/2022 03/01/2022  10.305.0020.2030.3.1.90.11  120.000,00 ¥ -NCIFIO DE 10292556000152
¢ ~oU0-U0£0.£050.3.1.50. SUSYY CARNAUBA DOS
10390 9 25.613,49 6440 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  25.613,49
168 688/2022 Sem licitaggo 26/08/2022 10394/2022 03/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.11  1.900.000,0( ¥ SNICIFIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.2094.9.1.90. 000U cARNAUBA DOS
10394 24 11.636,88 6465 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 11.636,88
169 688/2022 Sem licitagao 26/08/2022 10394/2022 03/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.11  1.900.000,0( ¥ “NICIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.1.50. 0000008 c ARNAUBA DOS
10394 23 143.068,21 6422 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 143.068,21
170 Sem licitaggio 26/08/2022 10396/2022 03/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.04  470.000,00 ¥ -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.1.50. SUOUY CARNAUBA DOS
10396 11 41.963,45 6471 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  41.96345
— ENERGETICA DO RIO
171 363/2022 Inexigibilidade  3/2022 24/08/2022 1130012022 13/01/2022  10.301.0007.2034.33.90.39  45.000,00 qaros DA POED 08324196000181
11309 14 1.094.91 084376827  24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 1.094.91
172 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 156 40,00 373 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
173 3380/2022 Sem licitagao 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 155 40,00 374 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
174 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUAL£0394.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 167 20,00 377 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 20,00
175 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 158 40,00 370 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
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176 3380/2022 Sem licitagéo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 165 40,00 382 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
177 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 164 40,00 381 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
178 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 163 20,00 379 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 20,00
179 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 162 60,00 380 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 60,00
180 3380/2022 Sem licitagéo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 161 100,00 384 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 100,00
181 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 160 40,00 375 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
182 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 159 20,00 371 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 20,00
183 3380/2022 Sem licitagéo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 157 40,00 372 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
184 3380/2022 Sem licitagao 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 166 40,00 383 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
185 3380/2022 Sem licitagdo 24/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 168 40,00 378 24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 40,00
186 5280/2022 Licitagdo dispe 50/2022 26/08/2022 80201/2022 02/08/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39 1.650,00 DE MEDICINA 34441150000152
DIACNOCTION | TDA
80201 1 1.650,00 4237 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 1.650,00
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187 Sem licitagdo 30/08/2022 10712/2022  07/01/2022  10.302.0023.2083.3.3.71.70  9.600,00 éég:l:)ln.;l\:/l\l.g.\buer‘Eﬁ'FAL 12397803000100
10712 8 800,00 850 30/08/2022 02558157002025 30/08/2022 800,00

188 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 26/08/2022 11307/2022 13/01/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.39  55.000,00 gﬁiﬁg?&%’*@%‘?&o 08324196000181
11307 8 241210 084423017  26/08/2022 02558157002025 30/08/2022  2.412,10

189 303/2022 Licitagdo dispe 64/2021 53/2021 19/08/2022 11351/2022  13/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  9.800,00 R.F.DA SILVA 24505516000156
11351 7 1.400,00 16082022  19/08/2022 02558157002025 30/08/2022  1.400,00

190 853/2022 Licitagdo dispe 12/2022 22/08/2022 20715/2022 07/02/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  220.000,00 EESA'YL'Q'\,A; S.ORIENTAL 12397803000100
20715 8 22.000,00 1508 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022  22.000,00

191 418/2022 Pregao 45/2021 19/08/2022 32517/2022 25/03/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30 391,00 ooy T ERADA T 24388631000198
32517 3 127,00 0182 19/08/2022 02558157002025 30/08/2022 127,00

192 143/2022 Pregao 45/2021 10/08/2022 3251812022 25/03/2022  10.302.0023.2059.3.39030  2.884,00 SUuRO" T CNA DA 2438863100198
32518 6 508,00 0181 19/08/2022 02558157002025 30/08/2022 508,00

103 152/2022 Pregao 23/2019 2/2020 15/08/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.203433.90.39  19.60000 g <R EXEPOPA 2702641000101

40110 14 700,00 524 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 700,00

194 152/2022 Pregéo 23/2019 2/2020 22/08/2022 40110/2022 01/04/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.39 19.600,00 gii‘;ﬁ%ﬁﬁ?g\gl}o DA 27022641000101

40110 15 700,00 527 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022 700,00
195 2971/2022 Pregdo 39/2018 37/2019 22/08/2022 50216/2022 02/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  102.000,00 g”'z_'\'/‘/f%ﬁﬁxg[’o DA 27022641000101
50216 15 6.000,00 526 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022  6.000,00

196 2971/2022 Pregdo 39/2018 37/2019 15/08/2022 50216/2022 02/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  102.000,00 SE\%ADQEEXEDO DA 27022641000101

50216 14 4.800,00 525 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 4.800,00
197 3096/2022 Pregéo 13/2022 22/08/2022 50225/2022 02/05/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.30 65.844,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDO CIDC) )
50225 6 2.523,13 7360 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022 2.523,13
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Licitacao Empenho

Ordem | Processo

Contrato Prev. de Pagamento

Modalidade | Numero | Recibo TCE Namero Data | Dotagao Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
108 3380/2022 Sem licitagio 26/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.3.90. OO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 169 20,00 376 26/08/2022 02558157002025 30/08/2022 20,00
199 3099/2022 Pregéo 13/2022 22/08/2022 61021/2022 10/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30  15.113,25 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZEN/CNA CIDCI |
61021 4 1.326,85 7364 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022  1.326,85
200 4277/2022 Pregdo 112022 10/08/2022 62118/2022 21/06/2022  10.302.0023.2059.33.90.30  7.50250 LN oo AR 9765648000010
62118 1 3.779,00 010050  19/08/2022 02558157002025 30/08/2022  3.779,00
; TOMERCIODE
201 4356/2022 Pregio 18/2022 19/08/2022 62807/2022 28/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.9030  1.560,00 SorTol 42092374000124
62807 1 1.557,00 541 19/08/2022 02558157002025 30/08/2022  1.557,00
202 1990/2022 Sem licitago 15/08/2022 70136/2022 01/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 24500 SANTOS DANTAS 33129331000185
LN1QAEAEAQA
70136 1 245,00 144 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 245,00
203 1990/2022 Sem licitagao 15/08/2022 70138/2022 01/07/2022  10.122.0007.2027.3.3.90.30 43500 SANTOS DANTAS 33129331000185
LN1QAE4A1EAQA1
70138 1 435,00 145 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 435,00
204 4760/2022 Pregdo 112022 10/08/2022 70514/2022 05/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 326,50 [or o Oo  TALAR 7656480000108
70514 1 89,00 010051  19/08/2022 02558157002025 30/08/2022 89,00

5 AS COMERCIO E
205 4870/2022 Pregao 3/2022 18/08/2022 70706/2022 07/07/2022 10.301.0007.2044.3.3.90.30 4.860,00 SERVICOS LTDA 43857676000109

70706 1 4.860,00 0087 18/08/2022 02558157002025 30/08/2022  4.860,00
206 5190/2022 Licitagdo dispe 49/2022 15/08/2022 72702/2022 27/07/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39 450,00 CENTRO DA VISAO LTDA 17286844000224
72702 1 450,00 7848 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 450,00
207 5569/2022 Pregio 9/2022 22/08/2022 80317/2022 03/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 121,05 DROGARIASOCFARM 0462473000137
SAO JOSE LTDA
80317 1 121,95 4631 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022 121,95

= DISTRIBUIDORA DE
208 5538/2022 Pregao 18/2022 12/08/2022 80406/2022 04/08/2022 10.302.0023.2059.3.3.90.30 723,20 MEDICAMENTOS E 42591738000110

80406 1 723,20 0387 12/08/2022 02558157002025 30/08/2022 723,20
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209 5568/2022 Pregio 9/2022 22/08/2022 8082212022 08/08/2022  10.301.0007.2034.339032 1049621 SROGORA SOCFARM 6463473000137
80822 1 10.496,21 4653 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022 10.496,21
210 5751/2022 Pregdo 21/2022 15/08/2022 81005/2022 10/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 84540 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81005 1 845,40 017849 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 84540
211 5749/2022 Pregéo 36/2021 15/08/2022 81006/2022 10/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 537,78 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81006 1 537,78 017853 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 537,78
212 5750/2022 Pregdo 36/2021 15/08/2022 81007/2022 10/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 834,20 QIQEE\L’IEDO DASILVA 7008156000175
81007 1 834,20 17515 15/08/2022 02558157002025 30/08/2022 834,20
213 6005/2022 Pregéo 36/2021 10/08/2022 81500/2022 15/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 834,20 E‘IQEE\L’FDO DASILVA ™ 57008156000175
81509 1 834,20 017660  19/08/2022 02558157002025 30/08/2022 834,20
214 6004/2022 Pregéo 36/2021 24/08/2022 81510/2022 15/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 504,44 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81510 1 504,44 017880  24/08/2022 02558157002025 30/08/2022 504,44
215 6043/2022 Pregéo 21/2022 24/08/2022 81614/2022 16/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 660,87 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81614 1 660,87 017895  24/08/2022 02558157002025 30/08/2022 660,87
" AS COMERCIOE
216 5900/2022 Pregéo 32022 24/08/2022 81615/2022 16/08/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 617,09 AemuIes CToR 43857676000109
81615 1 617,09 0110 24/08/2022 02558157002025 30/08/2022 617,09
217 377/2022 Inexigibilidade ~ 2/2022 29/08/2022 11207/2022 12/01/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.39 6.500,00 E ESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLD NDNOYANADT
11207 9 405,79 440552  29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 40579
218 3380/2022 Sem licitagdo 29/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 172 40,00 391 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 40,00
219 3380/2022 Sem licitagdo 29/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 170 40,00 386 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 40,00
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220 3380/2022 Sem licitagéo 29/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 171 40,00 387 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 40,00
221 3380/2022 Sem licitagdo 20/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 177 360,00 393 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 360,00
222 3380/2022 Sem licitagdo 29/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 173 40,00 392 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 40,00
223 3380/2022 Sem licitagdo 29/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 175 40,00 389 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 40,00
224 3380/2022 Sem licitagéo 29/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 174 40,00 388 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 40,00
225 3380/2022 Sem licitagdo 29/08/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 176 20,00 390 29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 20,00
226 5747/2022 Pregdo 32/2021 25/08/2022 81701/2022 17/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  3.804,94 MATERIALMEDICOE  33160739000110
MEDICAMENTAC
81701 1 3.804,94 012397  25/08/2022 02558157002025 31/08/2022  3.804,94
Valor de pagamento por fonte: R$ 619.211,23
Valor a pagar por fonte: R$ 619.211,23
Fonte: 1.540.0000 - Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
1 4461/2022 Pregdo 14/2022 21/07/2022 63017/2022 30/06/2022  12.361.0024.2049.33.90.30  2.165,65 ~CASADO 21869689000165
9 -001.0024.2043.9.9.50. 19989 cONSTRUTOR LTDA ME
63017 1 2.165,65 1603 21/07/2022 21905118000139 01/08/2022  2.165,65
2 1090/2022 Sem licitacao 19/08/2022 12010/2022 20/01/2022  12.365.0008.2078.3.1.90.13  80.000,00 INSS 29979036007404
12010 20 534,32 5864 10/08/2022 21905118000139 10/08/2022 534,32
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3 1090/2022 Sem licitagao 19/08/2022 12010/2022 20/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.13 80.000,00 INSS 29979036007404
12010 19 1.110,93 5862 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 1.110,93
4 1090/2022 Sem licitacdo 19/08/2022 12010/2022 20/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.13 80.000,00 INSS 29979036007404
12010 21 5.466,91 5858 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 5.466,91
Valor de pagamento por fonte: R$ 9.277,81
Valor a pagar por fonte: R$ 9.277,81
Fonte: 1.540.1070 - Identificagao do percentual aplicado no pagamento da remuneragao dos profissionais da educagao basica em efetivo exercicio
1 1089/2022 Sem licitag&o 19/08/2022 12009/2022 20/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13  400.000,00 INSS 29979036007404
12009 27 5.798,26 5860 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 5.798,26
2 1089/2022 Sem licitagao 19/08/2022 12009/2022 20/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 400.000,00 INSS 29979036007404
12009 28 1.212,41 5859 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 1.212,41
3 1089/2022 Sem licitagao 19/08/2022 12009/2022 20/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 400.000,00 INSS 29979036007404
12009 26 12.735,11 5863 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 12.735,11
4 1089/2022 Sem licitacdo 19/08/2022 12009/2022 20/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 400.000,00 INSS 29979036007404
12009 29 36.129,74 5856 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 36.129,74
5 Sem licitagcdo 19/08/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 3 4.012,28 5864 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 4.012,28
6 Sem licitagdo 19/08/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 5 11.607,04 5857 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 11.607,04
7 Sem licitagao 19/08/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 4 3.926,99 5861 19/08/2022 21905118000139 19/08/2022 3.926,99

Data: 13/09/2022 12:55:09

Pagina: 57 de 95




% PREFEITURAMUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS
- CNPJ 08.088.254/0001-15

» Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
% Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
s T e
Licitaca Empenh
Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagao T Credor CPFICNPJ
Liquidacao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
8 Sem licitagdo 25/08/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( ggﬁﬂl\_l:AgB\‘lALI’DhC)S 08088254000115
10372 35 30.214,81 6355 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 30.214,81
9 Sem licitagao 25/08/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( Ef\\f{.ﬂngA DOS 08088254000115
10372 36 169.912,22 6369 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 169.912,22
10 Sem licitagdo 25/08/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( gﬁﬁjl\_lf\LJBA DOS 08088254000115
10372 37 6.157,92 6374 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 6.157,92
11 Sem licitagcdo 25/08/2022 10374/2022 03/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.11 300.000,00 EQE-TQEBA DOS 08088254000115
10374 21 25.982,24 6359 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 25.982,24
12 Sem licitagéo 25/08/2022 10374/2022 03/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.11 300.000,00 gﬁE_I;IAAkJBA DOS 08088254000115
10374 22 5.454,00 6346 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 5.454,00
13 Sem licitagdo 25/08/2022 10445/2022 04/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.04 60.000,00 Eﬁ‘ﬁﬂngA DOS 08088254000115
10445 8 2.381,15 6375 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 2.381,15
14 2679/2022 Sem licitacdo 25/08/2022 42620/2022 26/04/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.11 365.896,07 Sﬁﬁ-’?—lf‘gBA DOS 08088254000115
42620 3 21.457,40 6350 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 21.457,40
Valor de pagamento por fonte: R$ 336.981,57
Valor a pagar por fonte: R$ 336.981,57
Fonte: 1.542.0000 - Transferéncias do FUNDEB - Complementacéo da Unido - VAAT
1 4460/2022 Pregao 14/2022 21/07/2022 63020/2022 30/06/2022  12.365.0008.2105.3.3.90.30 867,00 Ao on S o T ME 21869689000165
63020 1 867,00 1602 21/07/2022 21905118000139 01/08/2022 867,00
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Licitaca Empenh
Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagao T Credor CPFICNPJ
Liquidacao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
2 6020/2022 Pregio 14/2022 25/08/2022 81818/2022 18/08/2022  12.365.0008.2102.3.3.90.30 377,24 PRES FERRAGENS 07147050000145
81818 1 377,24 4133 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022 377,24
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.244,24
Valor a pagar por fonte: R$ 1.244,24
Fonte: 1.542.1070 - Identificagao do percentual aplicado no pagamento da remuneragao dos profissionais da educagao basica em efetivo exercicio
1 2679/2022 Sem licitagao 25/08/2022 42619/2022 26/04/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.11 183.100,00 éE;R:_I:\_I\éiJEABBS 08088254000115
42619 4 59.273,13 6364 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 59.273,13
2 3562/2022 Sem licitagdo 25/08/2022 52401/2022 24/05/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.04 180.500,00 S/ﬁ\ﬁ_ll\_lf\gBA DOS 08088254000115
52401 4 20.360,40 6377 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 20.360,40
3 4520/2022 Sem licitagdo 25/08/2022 62415/2022 24/06/2022 02.009.12.361.0024.2050.3.1.90.04 201.000,00 gﬁxs_ll\_lngA DOS 08088254000115
62415 3 67.187,76 6379 25/08/2022 21905118000139 25/08/2022 67.187,76
Valor de pagamento por fonte: R$ 146.821,29
Valor a pagar por fonte: R$ 146.821,29
Fonte: 1.550.0000 - Transferéncia do Salario-Educagao
1 99/2022  Pregao 23/2020 62/2021 22/08/2022 10501/2022 05/01/2022  12.361.0024.2051.3.390.39 1350000 aonCIECNOLOCIAE  47655353000179
10501 8 1.500,00 7115 22/08/2022 21905118000139 30/08/2022 1.500,00
2 Pregao 34/2022 67/2022 23/08/2022 81635/2022 16/08/2022 12.361.0024.2051.4.4.90.52 2.220,00 Ll:lISIIEQ"LIJ\I}/IOEEII'Il;Cl):ISI 40012925000177
81635 1 2.220,00 0041 23/08/2022 21905118000139 30/08/2022 2.220,00
3 Preg&o 34/2022 68/2022 25/08/2022 81632022 16/08/2022  12.361.0024.20513.3.9030  6.872,00 b RECIUIDE 42676495000113
81638 1 6.872,00 0605 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022 6.872,00
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4 6016/2022 Pregdo 14/2022 25/08/2022 81806/2022 18/08/2022  12.361.0024.2051.3.3.90.30 624,50 HUMBERTODANTAS 768518000177
PIRES FERREIRA
81806 1 624,50 2935 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022 624,50
5 6018/2022 Pregéo 14/2022 25/08/2022 81807/2022 18/08/2022  12.361.0024.2051.3.3.90.30 195685 |1 o0 O 07147050000145
81807 1 1.956,85 4134 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022  1.956,85
- ACASADO
6 6017/2022 Pregdo 14/2022 29/08/2022 81822/2022 18/08/2022  12.361.0024.2051.3.3.90.30 35576 AONSTRUTOR LTDA ME 2186968900165
81822 1 355,76 1706 29/08/2022 21905118000139 31/08/2022 35576
- ACASADO
7 6019/2022 Pregdo 14/2022 25/08/2022 819152022 19/08/2022  12.361.0024.2051.3.3.90.30 286980 Ao STRUTOR LTDAME 21869689000165
81915 1 2.869,80 1703 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022  2.869,80
Valor de pagamento por fonte: R$ 16.398,91
Valor a pagar por fonte: R$ 16.398,91
Fonte: 1.552.0000 - Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentagédo Escolar (PNAE)
1 5302/2021 Pregéo 36/2021 21/07/2022 71909/2022 19/07/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.30 28500 A AZEVEPODASILVA - 57008156000175
71909 1 285,00 016959  21/07/2022 21905118000139 01/08/2022 285,00
2 5302/2021 Pregdo 36/2021 26/07/2022 71311/2022  13/07/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.30 406,13 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71311 1 406,13 017694  26/07/2022 21905118000139 11/08/2022 406,13
3 2440/2022 Chamada publ 1/2022 48/2022 27/07/2022 71901/2022 19/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 957  PAAe o O 02208779479
71901 1 9,57 64981  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 9,57
4 2440/2022 Chamada pabl  1/2022 4712022 27/07/2022 7191012022 19/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 2220 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
71910 1 22,20 64951  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 22,20
5 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 27/07/2022 72102/2022 21/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 56,52 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
72102 1 56,52 64991  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 56,52
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6 2440/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 27/07/2022 72103/2022 21/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 5220 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
72103 1 52,20 64990  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 52,20

7 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 27/07/2022 72104/2022 21/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 8510 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
72104 1 85,10 64952  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 85,10

8 5057/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 27/07/2022 721152022 21/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 17,48 AGRIPINO DANTAS 03811682474
72115 1 17,48 64955  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 17,48

9 5034/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 27/07/2022 72118/2022 21/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 957  pPAAe o O 02208779479
72118 1 9,57 64986  27/07/2022 21905118000139 1108/2022 9,57

10 5035/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 27/07/2022 72119/2022 21/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 9,57 'B"ﬁﬁﬁg%lsfs'ﬂ“ 02208779479
72119 1 9,57 64982  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 9,57

11 5058/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 27/07/2022 72122/2022 21/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 1458 paniags OO0 56604416453
72122 1 14,58 64987  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 14,58

12 5054/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 27/07/2022 72124/2022 21/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 18,50 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
72124 1 18,50 64950  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 18,50

13 5055/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 27/07/2022 72207/2022 22/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 874  AGRIPINO DANTAS 03811682474
72207 1 8,74 64953 27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 8,74

14 5056/2022 Chamada publ 1/2022 5212022 27/07/2022 72208/2022 22/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 17,48  AGRIPINO DANTAS 03811682474
72208 1 17,48 64954  27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 17,48

15 5050/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 27/07/2022 72200/2022 22/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 7220 AT ANTONO 06791932430
72209 1 72,20 64948 27/07/2022 21905118000139 11/08/2022 72,20

16 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 55/2022 03/08/2022 719152022 19/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 9343 AGROPECUARIADO  08460693000107
71915 1 93,43 4539 03/08/2022 21905118000139 15/08/2022 9343
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17 5155/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 03/08/2022 72001/2022 20/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 88,08 E(EEI"QEEEOXQA DO 08460693000107
72001 1 88,08 4538 03/08/2022 21905118000139 15/08/2022 88,08

18 5154/2022 Chamada pabl 1/2022 56/2022 03/08/2022 72116/2022 21/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 23035 AGROPECUARIADO 0846069300107
72116 1 230,35 4559 03/08/2022 21905118000139 15/08/2022 230,35

19 5252/2022 Chamada pabl 1/2022 55/2022 03/08/2022 72001/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 9878 AGROPECUARIADO  08460693000107
72901 1 98,78 4561 03/08/2022 21905118000139 15/08/2022 98,78

20 5251/2022 Chamada pabl 1/2022 55/2022 03/08/2022 72002/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 10413 AGROPECUARIADO  (08460693000107
72902 1 104,13 4560 03/08/2022 21905118000139 15/08/2022 104,13

21 5250/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 03/08/2022 72903/2022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 26210 AGROPECUARIADO 0846069300107
72003 1 262,10 4562 03/08/2022 21905118000139 15/08/2022 262,10

22 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 05/08/2022 71902/2022 19/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 5990 paltag o0 56604416453
71902 1 59,90 64988  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 59,90

23 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 05/08/2022 71902/2022 19/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 59,90 'B"ﬁﬁ%go SOCORRO 56604416453
71902 1 59,90 65427  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 59,90

24 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 05/08/2022 72101/2022 21/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 265,14 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
72101 1 265,14 65426  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 265,14

25 2440/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 05/08/2022 72101/2022 21/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 265,14 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
72101 1 265,14 64992  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 265,14

26 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 05/08/2022 721052022 21/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6764  patas oo O 56604416453
72105 1 67,64 64989  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 67,64

27 2440/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 05/08/2022 72105/2022 21/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 67,64 'B"ﬁﬁﬁgo SOCORRO 56604416453
72105 1 67,64 65428  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 67,64
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28 5249/2022 Chamada publ 1/2022 48/2022 05/08/2022 72004/2022 20/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 874  panl ROSELEIDE 02208779479
72904 1 8,74 65419  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 8,74
29 5245/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 05/08/2022 720052022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 8510 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
72905 1 85,10 65413  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 85,10
30 5241/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 05/08/2022 72006/2022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 3059 pattas oM 06791932430
72906 1 30,59 65404  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 30,59
31 5239/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 05/08/2022 72007/2022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 184,57 CLODOALDO DANTAS 04551961418
72907 1 184,57 65477  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 184,57
32 5239/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 05/08/2022 72007/2022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 184,57 CLODOALDO DANTAS 04551961418
72007 1 184,57 65400  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 184,57
33 5227/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 05/08/2022 72008/2022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 8922  paltag SO RO 56604416453
72908 1 89,22 65407  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 89,22
34 5224/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 05/08/2022 72000/2022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 265,14 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
72909 1 265,14 65416  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 265,14
35 5221/2022 Chamada publ 1/2022 5212022 05/08/2022 72010/2022 29/07/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 24500 AGRIPINO DANTAS 03811682474
72910 1 245,00 65396  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 245,00
36 5220/2022 Chamada publ 1/2022 5212022 05/08/2022 72011/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 96,25 AGRIPINO DANTAS 03811682474
72911 1 96,25 65398  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 96,25
37 5223/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 05/08/2022 72012/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 56,52 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
72012 1 56,52 65417  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 56,52
38 5238/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 05/08/2022 72913/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 392 CLODOALDO DANTAS 04551961418
72913 1 3,92 65401  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 3,92
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MARCOS ANTONIO

39 5242/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 05/08/2022 72914/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 5320 pARCOS 06791932430
72914 1 53,20 65405  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 53,20

40 5244/2022 Chamada puibl 1/2022 4712022 05/08/2022 72915/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 12215 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
72915 1 122,15 65414  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 122,15

41 5248/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 05/08/2022 72016/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 17485  §ATAS DIAG 02208779479
72916 1 174,85 65420  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 174,85

42 5226/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 05/08/2022 72917/2022 29/07/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 3856 patiag oo RO 56604416453
72917 1 38,56 65408  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 38,56

43 5246/2022 Chamada publ 1/2022 4812022 05/08/2022 72918/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 17333 PATAG oag 02208779479
72918 1 173,33 65418  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 173,33

44 5243/2022 Chamada publ 1/2022 4712022 05/08/2022 72919/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 92,20 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
72919 1 92,20 65412 05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 92,20

45 5240/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 05/08/2022 72920/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 72,20 'E)":ETCSSSANTON'O 06791932430
72920 1 72,20 65403 05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 72,20

46 5237/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 05/08/2022 72921/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 392 CLODOALDO DANTAS 04551961418
72921 1 3,92 65399  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 3,92

47 5225/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 05/08/2022 72022/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 4630 Phiiag Do RO 56604416453
72022 1 46,30 65406  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 46,30

48 5222/2022 Chamada pibl 1/2022 50/2022 05/08/2022 72923/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 52,20 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
72923 1 52,20 65415  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 52,20

49 5219/2022 Chamada publ 1/2022 52/2022 05/08/2022 72924/2022 29/07/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 96,25 AGRIPINO DANTAS 03811682474
72924 1 96,25 65395  05/08/2022 2190518000139 17/08/2022 96,25
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50 5499/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 05/08/2022 80208/2022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 21,40 CLODOALDO DANTAS 04551961418
80208 1 21,40 65432  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 21,40

51 5491/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 05/08/2022 80209/2022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 48,10 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
80209 1 48,10 65472  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 48,10

52 5492/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 05/08/2022 80210/2022 02/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 273,17 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
80210 1 273,17 65474  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 27317

53 5490/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 05/08/2022 80211/2022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 2686  pattag oo RO 56604416453
80211 1 26,86 65437  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 26,86

54 5488/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 05/08/2022 80212/2022 02/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 2520 paliags Do ORRO 56604416453
80212 1 25,20 65438 05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 25,20

55 5501/2022 Chamada pabl 1/2022 4812022 05/08/2022 80213/2022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 14065 P ATAG DAg 02208779479
80213 1 140,65 65475  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 140,65

56 5494/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 05/08/2022 80214/2022 02/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 192,50 AGRIPINO DANTAS 03811682474
80214 1 192,50 65430  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 192,50

57 5503/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 05/08/2022 802152022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 7220 PSS ANTONIO 06791932430
80215 1 72,20 65434  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 72,20

58 5485/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 05/08/2022 80216/2022 02/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 25326 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
80216 1 253,26 65441  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 253,26

59 5496/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 05/08/2022 80219/2022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 122,50 AGRIPINO DANTAS 03811682474
80219 1 122,50 65429  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 122,50

60 5497/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 05/08/2022 80220/2022 02/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 18,31 CLODOALDO DANTAS 04551961418
80220 1 18,31 65433  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 18,31
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61 5487/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 05/08/2022 80221/2022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 71,64  JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
80221 1 71,64 65440  05/08/2022 21905118000139 17/08/2022 71,64

62 5498/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 08/08/2022 80222/2022 02/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 2140 CLODOALDO DANTAS 04551961418
80222 1 21,40 65558  08/08/2022 2190518000139 17/08/2022 21,40

63 5489/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 08/08/2022 80223/2022 02/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 2686 pattas oo 56604416453
80223 1 26,86 65560  08/08/2022 21905118000139 17/08/2022 26,86

64 5502/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 08/08/2022 80224/2022 02/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 5320 Ao ANTONIO 06791932430
80224 1 53,20 65559  08/08/2022 21905118000139 17/08/2022 53,20

65 5500/2022 Chamada publ 1/2022 4812022 08/08/2022 80225/2022 02/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 14065  PATAG oag 02208779479
80225 1 140,65 65562  08/08/2022 21905118000139 17/08/2022 140,65

66 5495/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 08/08/2022 80226/2022 02/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 122,50 AGRIPINO DANTAS 03811682474
80226 1 122,50 65563  08/08/2022 2190518000139 17/08/2022 122,50

67 5486/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 08/08/2022 80227/2022 02/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 69,48 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
80227 1 69,48 65561  08/08/2022 21905118000139 17/08/2022 69,48

68 5482/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 10/08/2022 80217/2022 02/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 17662 AGROPECUARIADO 0846069300010
80217 1 176,62 4588 10/08/2022 21905118000139 23/08/2022 176,62

69 5484/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 10/08/2022 80218/2022 02/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 409,60 AGROPECUARIADO  08460693000107
80218 1 409,60 4590 10/08/2022 21905118000139 23/08/2022 409,60

70 5483/2022 Chamada pabl 1/2022 56/2022 10/08/2022 80230/2022 02/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 17141 AGROPECUARIADO  08460693000107
80230 1 171,41 4589 10/08/2022 2190518000139 23/08/2022 171,41

71 5758/2022 Pregdo 36/2021 15/08/2022 81014/2022 10/08/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.30 311,50 QIQEE\L’IEDO PASILVA 57008156000175
81014 1 311,50 017516  15/08/2022 21905118000139 23/08/2022 311,50
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72 5670/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 15/08/2022 80804/2022 08/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 24824 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
80804 1 248,24 65944  15/08/2022 21905118000139 24/08/2022 248,24

73 5676/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 15/08/2022 808052022 08/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 175,00 AGRIPINO DANTAS 03811682474
80805 1 175,00 65939  15/08/2022 2190518000139 24/08/2022 175,00

74 5675/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 15/08/2022 80806/2022 08/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 12580 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
80806 1 125,80 65942  15/08/2022 21905118000139 24/08/2022 125,80

75 5673/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 15/08/2022 80807/2022 08/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 4333 P 00 SOCORRO 56604416453
80807 1 43,33 65941  15/08/2022 21905118000139 24/08/2022 43,33

76 5671/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 15/08/2022 80808/2022 08/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 68,08 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
80808 1 68,08 65945  15/08/2022 21905118000139 24/08/2022 68,08

77 5665/2022 Chamada pabl 1/2022 4812022 15/08/2022 80809/2022 08/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 14065 P ATAG DAg 02208779479
80809 1 140,65 65948  15/08/2022 2190518000139 24/08/2022 140,65

78 5741/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 15/08/2022 80810/2022 08/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 45,49 'B"ﬁﬁ%go SOCORRO 56604416453
80810 1 45,49 65940  15/08/2022 21905118000139 24/08/2022 45,49

79 5672/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 15/08/2022 80811/2022 08/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6526 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
80811 1 65,26 65943  15/08/2022 21905118000139 24/08/2022 65,26

80 5666/2022 Chamada publ 1/2022 4812022 15/08/2022 80812/2022 08/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 14065  PAUTAG oag 02208779479
80812 1 140,65 65947  15/08/2022 2190518000139 24/08/2022 140,65

81 5479/2022 Chamada pabl 1/2022 56/2022 22/08/2022 80308/2022 03/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 272,80 AGROPECUARIADO 0846069300107
80308 1 272,80 45099 22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 272,80

82 5481/2022 Chamada pabl 1/2022 55/2022 22/08/2022 80300/2022 03/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 11002 AGROPECUARIADO 0846069300010
80309 1 110,02 4601 22/08/2022 21905118000139 30/08/2022 110,02
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83 5480/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 22/08/2022 80319/2022 03/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 104,71 E(EEI"QEEEOXQA DO 08460693000107
80319 1 104,71 4600 22/08/2022 21905118000139 30/08/2022 104,71

84 5759/2022 Pregfo 36/2021 22/08/2022 810152022 10/08/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.30 408,67 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81015 1 408,67 017884  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 408,67

85 5089/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 19/08/2022 81216/2022 12/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 46,75 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
81216 1 46,75 66098  19/08/2022 21905118000139 30/08/2022 46,75

86 5993/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 19/08/2022 81217/2022 12/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 69,87 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
81217 1 69,87 66093  19/08/2022 21905118000139 30/08/2022 69,87

87 5095/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 19/08/2022 81218/2022 12/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6232 paoae oM 06791932430
81218 1 62,32 66094  19/08/2022 21905118000139 30/08/2022 62,32

88 6000/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 19/08/2022 81219/2022 12/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 2281  paitag o RO 56604416453
81219 1 22,81 66095  19/08/2022 2190518000139 30/08/2022 22,81

89 5997/2022 Chamada pibl 1/2022 48/2022 19/08/2022 81220/2022 12/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 77,57 'B":E'T';gglsfSLE'DE 02208779479
81220 1 77,57 66099  19/08/2022 21905118000139 30/08/2022 77,57

90 5088/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/08/2022 81223/2022 12/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 9451 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
81223 1 94,51 66276  22/08/2022 21905118000139 30/08/2022 94,51

91 5990/2022 Chamada publ 1/2022 52/2022 22/08/2022 81224/2022 12/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 112,50 AGRIPINO DANTAS 03811682474
81224 1 112,50 66252  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 112,50

92 5991/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 22/08/2022 812252022 12/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 270,92 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
81225 1 270,92 66279  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 270,92

93 5998/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 22/08/2022 81226/2022 12/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 22,68 'B"ﬁﬁﬁgo SOCORRO 56604416453
81226 1 22,68 66270  22/08/2022 21905118000139 30/08/2022 22,68
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94 5986/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 22/08/2022 81228/2022 12/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 6547 CLODOALDO DANTAS 04551961418
81228 1 65,47 66256  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 65,47
95 5087/2022 Chamada publ 1/2022 4712022 22/08/2022 81220/2022 12/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 46,75 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
81229 1 46,75 66278  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 46,75
9% 5092/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 22/08/2022 81230/2022 12/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 72,82 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
81230 1 72,82 66280  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 72,82
97 5094/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 22/08/2022 81231/2022 12/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6308  patoa ATONO 06791932430
81231 1 63,08 66264  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 63,08
98 5999/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 22/08/2022 81232/2022 12/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 2407 Paiiag o R RO 56604416453
81232 1 24,07 66275  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 24,07
99 5096/2022 Chamada pabl 1/2022 4812022 22/08/2022 81234/2022 12/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 7833 pATAS DG 02208779479
81234 1 78,33 66290  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 78,33
100 6034/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 22/08/2022 81602/2022 16/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 17860 pairag OO 06791932430
81602 1 178,60 66354  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 178,60
101 6022/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/08/2022 81605/2022 16/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 3145 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
81605 1 31,45 66359  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 3145
102 6033/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 22/08/2022 81606/2022 16/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6308 paae oM 06791932430
81606 1 63,08 66358  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 63,08
103 6023/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/08/2022 81600/2022 16/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 3145 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
81609 1 31,45 66360  22/08/2022 2190518000139 30/08/2022 3145
104 6021/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 24/08/2022 81808/2022 18/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 81,40 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
81808 1 81,40 66482  24/08/2022 2190518000139 30/08/2022 81,40
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105 6027/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 24/08/2022 81809/2022 18/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 274,65 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
81809 1 274,65 66486  24/08/2022 21905118000139 30/08/2022 274,65

106 6024/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 24/08/2022 81810/2022 18/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 2520 paliag o ORRO 56604416453
81810 1 25,20 66478  24/08/2022 2190518000139 30/08/2022 25,20

107 6030/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 24/08/2022 81811/2022 18/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 21280 paviacome 02208779479
81811 1 212,80 66490  24/08/2022 21905118000139 30/08/2022 212,80

108 6032/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 24/08/2022 81812/2022 18/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 157 paiAG oms 02208779479
81812 1 77,57 66489  24/08/2022 21905118000139 30/08/2022 77,57

109 6026/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 24/08/2022 81813/2022 18/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 2407 Paiiag o R RO 56604416453
81813 1 24,07 66474  24/08/2022 21905118000139 30/08/2022 24,07

110 6029/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 24/08/2022 81814/2022 18/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 76,54  JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
81814 1 76,54 66485  24/08/2022 2190518000139 30/08/2022 76,54

111 6031/2022 Chamada pibl 1/2022 48/2022 24/08/2022 81815/2022 18/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 78,33 'B":E'T';gglsfSLE'DE 02208779479
81815 1 78,33 66491  24/08/2022 21905118000139 30/08/2022 78,33

112 6025/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 24/08/2022 81816/2022 18/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 2533 patiags S0 ORRO 56604416453
81816 1 25,33 66481  24/08/2022 21905118000139 30/08/2022 25,33

113 5669/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 25/08/2022 81221/2022 12/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 11077 AGROPECUARIADO 0846069300107
81221 1 110,77 4617 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022 110,77

114 5667/2022 Chamada pabl 1/2022 56/2022 25/08/2022 81227/2022 12/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 272,80 AGROPECUARIADO 0846069300107
81227 1 272,80 4615 25/08/2022 2190518000139 31/08/2022 272,80

115 5668/2022 Chamada pabl 1/2022 55/2022 25/08/2022 81233/2022 12/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 10396 AGROPECUARIADO (0846069300010
81233 1 103,96 4616 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022 103,96
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.

s iSr— B
Licitacao Empenho
Ord P Contrato | Prev.de P t
reem | TToCeSSO Iy dalidade | Namero | Recibo TCE | o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data | Dotagao Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
116 6038/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 25/08/2022 81610/2022 16/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6232 pan oo ANTONIO 06791932430
81610 1 62,32 66520  25/08/2022 21905118000139 31/08/2022 62,32
117 6028/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 29/08/2022 81817/2022 18/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 7812  JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
81817 1 78,12 66641 29/08/2022 21905118000139 31/08/2022 78,12
Valor de pagamento por fonte: R$ 12.578,45
Valor a pagar por fonte: R$ 12.578,45
Fonte: 1.553.0000 - Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE)
1 1058/2022 Pregao 2/2022 04/08/2022 21816/2022 18/02/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 7.748 40 gggﬁ g/?gﬂgR DANTAS  13006842000100
21816 6 1.221,00 32 04/08/2022 21905118000139 17/08/2022 1.221,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.221,00
Valor a pagar por fonte: R$ 1.221,00
Fonte: 1.573.0000 - Royalties do Petroleo e Gas Natural Vinculados a Educagao
i} AS COMERCIO E
1 4449/2022 Prego 3/2022 18/07/2022 62903/2022 29/06/2022  12.365.0008.1055.3.3.90.30 46155 QpruIcOS LTOA 43857676000109
62903 1 461,55 0076 18/07/2022 21905118000139 01/08/2022 461,55
2 5043/2022 Pregdo 42022 10/2022 16/08/2022 72123/2022 21/07/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 551,60 ~> COMERCIOE 43857676000109
9 -001.0024.2092.9.9.50. ' SERVICOS LTDA
72123 1 551,60 0069 16/08/2022 21905118000139 23/08/2022 551,60
" AS COMERCIOE
3 5561/2022 Pregéo 3/2022 16/08/2022 80303/2022 03/08/2022  12.365.0008.1055.3.3.90.30 37996 QeruieOS LToA 43857676000109
80303 1 379,96 0098 16/08/2022 21905118000139 23/08/2022 379,96
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4 5504/2022 Pregao 29/2021 25/08/2022 80307/2022 03/08/2022 12.365.0008.1055.3.3.90.39 140,00 _F,L(EHEJF;I’QR{I‘EE(BUVU T 33491847000175
80307 1 140,00 95 25/08/2022 21905118000139 31/08/2022 140,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.533,11
Valor a pagar por fonte: R$ 1.533,11
Fonte: 1.576.0000 - Transferéncias de Recursos dos Estados para programas de educagao
1 1057/2022 Pregéo 2/2022 8/2022 04/08/2022 21803/2022 18/02/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 6.987,60 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
21803 6 1.112,40 148’ 04/08/2022 21905118000139 17/08/2022 1.112,40
2 1058/2022 Pregao 2/2022 04/08/2022 32215/2022 22/03/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  11.408,40 gggﬁ g’%ﬂ? DANTAS ™ 13006842000100
32215 5 1.776,00 34 04/08/2022 21905118000139 17/08/2022 1.776,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 2.888,40
Valor a pagar por fonte: R$ 2.888,40
Fonte: 1.600.0000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutencao das Ac¢des e Servigos Publicos de Saude
1 3100/2022 Pregéo 13/2022 20/07/2022 50240/2022 02/05/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 53.808,00 ?7654?;{3-\%—&/.5';. . 07305986000157
50240 6 2.432,30 7301 20/07/2022 02558157002025 01/08/2022 2.432,30
2 3095/2022 Pregao 13/2022 20/07/2022 61024/2022 10/06/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 11.448,00 5\39245?:['{\8{;“;/5_:' | 07305986000157
61024 4 357,77 7307 20/07/2022 02558157002025 01/08/2022 357,77
3 4270/2022 Pregao 1/2022 14/07/2022 62123/2022 21/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 5.079,00 MIEELCI)DAI\MENTOS E 36099392000135
62123 1 1.284,00 0442 14/07/2022 02558157002025 01/08/2022 1.284,00
4 379/2022 Inexigibilidade 2/2022 02/08/2022 11501/2022 15/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 1.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANNE NA NADT
11501 7 46,71 6359570 02/08/2022 02558157002025 05/08/2022 46,71
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5 142/2022 Pregéo 45/2021 22/07/2022 3251912022 25/03/2022  10.301.0007.2032.33.9030  1.315,00 HOUSON PEREIRADA 5438863100019
32519 4 132,00 0172 22/07/2022 02558157002025 05/08/2022 132,00
6 3100/2022 Pregéo 13/2022 27/07/2022 50240/2022 02/05/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  53.808,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZEN/CNA CIDCI |
50240 7 1.810,89 7336 27/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.810,89
— THIAGO BATISTA DA
7 3385/2022 Licitagéo dispe 21/2022 18/07/2022 51919/2022 19/05/2022  10.304.0020.2093.4.4.90.52 120000 oo o s 1798260700017
51919 1 1.200,00 616 18/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.200,00
— THAGO BATISTA DA
8 3389/2022 Licitagao dispe 21/2022 18/07/2022 51922/2022 19/05/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 14000 LR O aairs 1798260700017
51922 1 140,00 704 18/07/2022 02558157002025 05/08/2022 140,00
9 3409/2022 Pregéo 24/2021 26/07/2022 52024/2022 20/05/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  4.756,50 MED. E MAT. HOSP. 27600270000190
CIDC1 11 CDD
52024 4 115,00 016075  26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 115,00
10 3095/2022 Pregéo 13/2022 27/07/2022 61024/2022 10/06/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  11.448,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZEN/CNAO CIDCI |
61024 5 344,27 7339 27/07/2022 02558157002025 05/08/2022 344,27
11 4270/2022 Pregéo 112022 26/07/2022 62123/2022 21/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 5.079,00 MEDICAMENTOS E 36099392000135
AMATCDIAIC
62123 2 1.064,00 0484 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.064,00
— TONATDO TERTOLTAND
12 4378/2022 Licitagdo dispe 27/2022 22/07/2022 62704/2022 27/06/2022  10.301.0007.2032.339039 223000 aroO ERTERRO 29386702000137
62704 1 2.230,00 50 22/07/2022 02558157002025 05/08/2022  2.230,00
13 4363/2022 Pregao 18/2022 26/07/2022 62708/2022 27/06/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  3.258,00 MEDICAMENTOS E 36099392000135
MATCDIAIO
62708 1 2.254,00 459 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022  2.254,00
14 4351/2022 Pregéo 18/2022 26/07/2022 62803/2022 28/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 2.097,40 PRODUTOS E 40256200000124
CALIIDAMENTNAC
62803 1 1.695,30 676 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022  1.695,30
- DISTRIBUDORA DE
15 4358/2022 Pregéo 18/2022 15/07/2022 62804/2022 28/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.33.90.30 209310 > FE O 42591738000110
62804 1 2.093,10 0343 15/07/2022 02558157002025 05/08/2022  2.093,10
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16 4357/2022 Pregio 18/2022 26/07/2022 628052022 28/06/2022  10.301.0007.2032.3.39030  2.653,00 SonbiieE 23312871000146
62805 1 2.653,00 10509 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022  2.653,00

17 4652/2022 Pregio 41/2021 22/07/2022 70600/2022 06/07/2022  10.301.0007.2032.3.390.30 252760 PNEUS, PECASE 07865242000197
70609 1 2.527,60 4225  22/07/2022 02558157002025 05/08/2022  2.527,60

18 5020/2022 Pregio 12/2022 22/07/2022 71301/2022 13/07/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 537,60 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
71301 1 537,60 017703 22/07/2022 02558157002025 05/08/2022 537,60

19 5013/2022 Pregéo 31/2017 5112017 21/07/2022 7131612022 1300712022 10.302.0023.204333.9039  7.450,00 PASIIDESDANIAS T 01505403000193
71316 1 7.450,00 0234 21/07/2022 02558157002025 05/08/2022  7.450,00

20 5165/2022 Prego 36/2021 27/07/2022 722052022 22/07/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 10150 2 aer =00 PASIEA T 7008156000175
72205 1 101,50 017084  27/07/2022 02558157002025 05/08/2022 101,50

21 5166/2022 Pregio 21/2022 26/07/2022 72210/2022 22/07/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 91,80 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72210 1 91,80 017730  26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 91,80

22 5175/2022 Pregio 36/2021 26/07/2022 72218/2022 22/07/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 82,37 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72218 1 82,37 017732 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 82,37

23 5082/2022 Pregéo 21/2022 26/07/2022 72224/2022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 735,00 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
72224 1 735,00 017733 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 735,00

2 3511/2022 Pregéo 27/2021 01/08/2022 52614/2022 26/05/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 120,00 DA SILVADANTAS 32576606000166
52614 1 120,00 81 01/08/2022 02558157002025 11/08/2022 120,00

25 5118/2022 Pregio 32/2021 01/08/2022 72223/2022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.390.30 5.758,00 MATERIALMEDICOE 3316073900110
72223 1 5.758,00 011884  01/08/2022 02558157002025 11/08/2022  5.758,00

26 5119/2022 Pregio 32/2021 01/08/2022 72225/2022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.390.30 227742 MATERALMEDICOE 3316073900110
72225 1 2.277,42 011882  01/08/2022 02558157002025 11/08/2022  2.277,42
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27 204/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 01/08/2022 10608/2022 06/01/2022  10.304.0020.2093.3390.39  1.14000 opLES TELECOM  05541126000197
10608 3 95,00 162255  01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 95,00

28 205/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 01/08/2022 10600/2022 06/01/2022  10.303.0021.2041.339039  1.140,00 optr =S T=-=COM 05541126000197
10609 3 95,00 162254 01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 95,00

29 197/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 01/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.339039 570000 >pin S t=-=COM 05541126000197
10611 3 475,00 162249 01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 475,00

30 197/2022  Pregdo 50/2021 90/2021 01/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.3390.39 570000 opir- o D=HE=COV 05541126000197
10611 3 475,00 162247 01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 475,00

31 197/2022 Pregao 50/2021 90/2021 01/08/2022 1061112022 06/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39 570000 pin o SOV 0554112600019
10611 3 475,00 162252 01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 475,00

32 197/2022  Pregéo 50/2021 90/2021 01/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.339039 570000 >pir o L=-=COM 05541126000197
10611 3 475,00 162251  01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 475,00

33 197/2022  Pregéio 50/2021 90/2021 01/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.339039 570000 >pii =S t=--COM 0554126000197
10611 3 475,00 162250 01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 475,00

34 206/2022 Pregéo 50/2021 01/08/2022 1061212022 06/01/2022  10.305.0020.2030.33.90.39  1.14000 opir- o DEHECOV 05541126000197
10612 3 95,00 162253 01/08/2022 02558157002025 16/08/2022 95,00

35 304/2022 Pregéo 25/2021 02/08/2022 11217/2022 12/01/2022  10.301.0007.2032.3390.30 375000 SANTOS DANTAS 33129331000185
11217 6 115,00 132 02/08/2022 02558157002025 16/08/2022 115,00

36 2831/2022 Inexigibilidade 20/2021 04/08/2022 4011212022 01/04/2022  10.302.0023203933.90.39  112.065.00 Sr QAU e rrn "0 24797019000179
40112 4 21.087,50 467 04/08/2022 02558157002025 16/08/2022  21.087,50

37 3029/2022 Pregio 8/2022 02/08/2022 51113/2022 11/05/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  4.881,43 PRODUTOS ODONTO- 3140179800107

SRR CnIE AL A

51113 2 703,09 3930-1  02/08/2022 02558157002025 16/08/2022 703,09
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38 3029/2022 Pregdo 8/2022 02/08/2022 51113/2022  11/05/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 4.881,43 PRODUTOS ODONTO-  31401798000107
AMONDICA LINCDITAL AD
51113 2 703,09 3928-1 02/08/2022 02558157002025 16/08/2022 703,09
39 4088/2022 Pregao 24/2021 03/08/2022 610052022 10/06/2022  10.303.0021.2036.3.3.90.30 1.857,30 ’L*?g/'l"ED COMERCIAL ™ 04361467000118
61005 1 1.857,30 035331 03/08/2022 02558157002025 16/08/2022 1.857,30
40 4274/2022 Pregao 1/2022 08/08/2022 62124/2022 21/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 3.354,48 PRODUTOS E 40256200000124
CAOILIIDAMERNTAC
62124 1 3.354,48 0739 08/08/2022 02558157002025 16/08/2022 3.354,48
41 4351/2022 Pregao 18/2022 08/08/2022 62803/2022 28/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 2.097,40 PRODUTOS E 40256200000124
COILIDAMEOCNTAC
62803 2 401,00 743 08/08/2022 02558157002025 16/08/2022 401,00
- CW ARTIGOS DO
42 4055/2022 Pregéo 32/2021 03/08/2022 70801/2022 08/07/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 251100 \ESTUARIO EIRELI 06283056000187
70801 1 2.511,00 0826 03/08/2022 02558157002025 16/08/2022 2.511,00
43 4992/2022 Pregao 29/2021 02/08/2022 71206/2022 12/07/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 40,00 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEA41220A4A2E
71206 1 40,00 88 02/08/2022 02558157002025 16/08/2022 40,00
44 5021/2022 Pregso 12/2022 08/08/2022 72117/2022 21/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 5.947,30 GUERRA AZEVEDO DE  09482343000104
AMOCNDCIDAC
72117 1 5.947,30 3581 08/08/2022 02558157002025 16/08/2022 5.947,30
— ENERGETICA DO RIO
45 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 17/08/2022 11308/2022  13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 CRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 33 20,09 083628140  17/08/2022 02558157002025 19/08/2022 20,09
— ENERGETICA DO RIO
46 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 16/08/2022 11308/2022  13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 CRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 32 27,61 083215225  16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 27,61
— ENERGETICA DO RIO
47 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 17/08/2022 11308/2022  13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 < NOE DO NORTE 08324196000181
11308 36 117,57 083549251  17/08/2022 02558157002025 19/08/2022 117,57
— ENERGETICA DO RIO
48 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 16/08/2022 11308/2022  13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 CRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 31 126,88 083215244  16/08/2022 02558157002025 19/08/2022 126,88
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- ENERGETICA DO RIO
49 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 12/08/2022 11308/2022 13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 30 1.690,07 083215245  12/08/2022 02558157002025 19/08/2022 1.690,07
o ENERGETICA DO RIO
50 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 17/08/2022 11308/2022 13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 35 773,08 083601914  17/08/2022 02558157002025 19/08/2022 773,08
R ENERGETICA DO RIO
51 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 17/08/2022 11308/2022 13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 34 24,32 078932020  17/08/2022 02558157002025 19/08/2022 24,32
5 AS COMERCIO E
52 3923/2022 Pregéo 3/2022 17/08/2022 60709/2022 07/06/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 2.472,00 SERVICOS LTDA 43857676000109
60709 1 2.472,00 0062 17/08/2022 02558157002025 23/08/2022 2.472,00
~ COMERCIO DE
53 4271/2022 Pregao 1/2022 19/08/2022 62125/2022 21/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 1.169,00 PRODUTOS 42092374000124
62125 1 579,00 0542 19/08/2022 02558157002025 23/08/2022 579,00
54 1990/2022 Sem licitagdo 15/08/2022 70134/2022 01/07/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 295,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LOAQAEAEAQA
70134 1 295,00 143 15/08/2022 02558157002025 23/08/2022 295,00
= MEDICAMENTOS E
55 5124/2022 Pregéo 32/2021 12/08/2022 72227/2022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 190,80 MATERIAIS HOSPITALAR 34130554000125
72227 1 190,80 0519 12/08/2022 02558157002025 23/08/2022 190,80
= MEDICAMENTOS E
56 5123/2022 Pregéo 32/2021 12/08/2022 72228/2022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 2.987,00 MATERIAIS HOSPITALAR 34130554000125
72228 1 2.987,00 0517 12/08/2022 02558157002025 23/08/2022 2.987,00
~ AS COMERCIO E
57 5282/2022 Pregao 3/2022 17/08/2022 80202/2022 02/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 79,65 SERVICOS LTDA 43857676000109
80202 1 79,65 0100 17/08/2022 02558157002025 23/08/2022 79,65
58 5320/2021 Pregéo 41/2021 11/08/2022 80306/2022 03/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 72,00 CENTRO AUTOMOTIVO 23303897000128
1 TOA CDD
80306 1 72,00 3820 11/08/2022 02558157002025 23/08/2022 72,00
= DISTRIBUIDORA DE
59 5554/2022 Pregéo 18/2022 12/08/2022 80315/2022 03/08/2022 10.303.0021.2036.3.3.90.30 416,00 MEDICAMENTOS E 42591738000110
80315 1 416,00 0388 12/08/2022 02558157002025 23/08/2022 416,00
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60 5474/2022 Pregéo 12/2022 15/08/2022 80817/2022 08/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 1.199,40 GUERRA AZEVEDO DE  09482343000104
MEONDCIDACS
80817 1 1.199,40 3601 15/08/2022 02558157002025 23/08/2022 1.199,40
61 Sem licitagéo 26/08/2022 10391/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  46.000,00 "V -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£040.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10391 22 406,77 3440 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 406,77
62 Sem licitaggio 26/08/2022 10391/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  46.000,00 " -NIPIO DE 10292556000152
¢ -V UOUAL£040.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10391 21 3.177,09 6422 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  3.177,09
63 Sem licitagzo 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2049.9.1.90. SO0V CARNAUBA DOS
10392 66 633,52 6471 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 633,52
64 Sem licitagdo 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " oNICIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.20949.9.1.50. U000 cARNAUBA DOS
10392 63 560,00 6481 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 560,00
65 Sem licitaggio 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 V-NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£040.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10392 61 2.045.79 6430 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  2.045,79
66 Sem licitaggio 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIPIO DE 10292556000152
¢ U1 OVRM2089.9.1.90 SU0PY CARNAUBA DOS
10392 69 875,98 6483 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 875,98
67 Sem licitagzio 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " NICIFIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.2049.9.1.90. SOV CARNAUBA DOS
10392 62 406,70 6465 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 406,70
68 Sem licitagdo 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " oNCIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2049.9.1.50. U000 cARNAUBA DOS
10392 64 406,70 6479 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 406,70
69 Sem licitaggio 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£050.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10392 67 195,53 6475 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 195,53
70 Sem licitaggio 26/08/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2049.9.1.90. 00OV CARNAUBA DOS
10392 65 610,05 6477 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 610,05
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71 Sem licitagao 26/08/2022 1039212022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 o bGP0 DE 10292556000152
10392 68 391,06 6473 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 391,06
72 678/2022 Sem licitago 26/08/2022 10393/2022 03/01/2022  10.301.0007.2037.3.1.90.11  470.000,00 " ~NCIFIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10393 8 52.020,04 6430 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  52.020,04
73 Sem licitagdo 26/08/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 " ~NCIFIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10397 25 13.000,00 6475 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  13.000,00
74 Sem licitagao 26/08/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 MUNCIPIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10397 24 7.627,20 6477 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  7.627,20
75 Sem licitagao 26/08/2022 104422022 04/01/2022  10.301.0007.2033.3.1.90.04  90.000,00 grbini O 10292556000152
10442 9 7.626,80 6479 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  7.626,80
76 Sem licitagdo 26/08/2022 10443/2022 04/01/2022  10.301.0007.2085.3.1.90.04  126.000,00 " ~NCIFIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10443 8 10.630,54 6481 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022  10.630,54
77 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 24/08/2022 11308/2022 13/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39  50.000,00 gﬁiﬁg?&%’*@%ﬁf 08324196000181
11308 37 150,64 082104669  24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 150,64
78 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 24/08/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 qpanC= PO 08324196000181
11308 37 150,64 080481678  24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 150,64
79 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 24/08/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 qpane= DA IORD 08324196000181
11308 37 150,64 077350769  24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 150,64
80 36212022 Inexigibilidade  3/2022 24/08/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 qano= DAORD 08324196000181
11308 37 150,64 075785975  24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 150,64
81 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 24/08/2022 11308/2022 13/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39  50.000,00 gﬁiﬁg?&%’*&%_ﬁo 08324196000181
11308 37 150,64 072574991  24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 150,64
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o ENERGETICA DO RIO
82 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 24/08/2022 11308/2022  13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 < NOE DO NORTE 08324196000181
11308 37 150,64 074144414  24/08/2022 02558157002025 26/08/2022 150,64
. MUNICIPIO DE
83 4595/2022 Sem licitaggo 26/08/2022 62411/2022  24/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.1.90.04 100.000,00 Sxpni JBA DOS 10292556000152
62411 5 16.143,84 6483 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 16.143,84
84 4595/2022 Sem licitagio 26/08/2022 62411/2022 24/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.1.90.04 100.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ AU AR SULOVRLAD14.9.1.90. ~0PY CARNAUBA DOS
62411 4 26.000,00 6473 26/08/2022 02558157002025 26/08/2022 26.000,00
. ENERGETICA DO RIO
85 6210/2022 Sem licitagdo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 20011 SR ANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 060123723  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
. ENERGETICA DO RIO
86 6210/2022 Sem licitaggo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 200,11 GRANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 061666052  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
— ENERGETICA DO RIO
87 6210/2022 Sem licitacdo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 200,11 GRANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 063244554  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
— ENERGETICA DO RIO
88 6210/2022 Sem licitacdo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 200,11 GRANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 064806183  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
. ENERGETICA DO RIO
89 6210/2022 Sem licitagdo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 20011 SR ANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 066337315  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
. ENERGETICA DO RIO
90 6210/2022 Sem licitaggo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 200,11 GRANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 067903291  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
— ENERGETICA DO RIO
91 6210/2022 Sem licitacdo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 200,11 GRANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 069494445  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
— ENERGETICA DO RIO
92 6210/2022 Sem licitacdo 23/08/2022 82327/2022 23/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.92 20011 SR ANDE DO NORTE 08324196000181
82327 1 200,11 071013190  23/08/2022 02558157002025 26/08/2022 200,11
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93 142/2022 Pregéo 45/2021 19/08/2022 3251912022 25/03/2022  10.301.0007.2032.33.9030  1.315,00 HOUSON PEREIRADA 5438863100019
32519 5 127,00 0183 19/08/2022 02558157002025 30/08/2022 127,00
94 3100/2022 Pregio 13/2022 22/08/2022 50240/2022 02/05/2022  10.301.0007.2032.3390.30  53.808,00 COMBUSTIVEL - 07305986000157
50240 8 2.698,38 7359 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022  2.698,38
95 3095/2022 Pregio 13/2022 22/08/2022 61024/2022 10/06/2022  10.301.0007.203233.90.30 1144800 COMBUSTIVEL 07305986000157
61024 6 819,55 7365 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022 819,55
9% 4352/2022 Pregio 18/2022 23/08/2022 6280212022 28/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.33.90.30 85100 't CAMENO° PEAS 9676256000198
62802 1 851,00 5043 23/08/2022 02558157002025 30/08/2022 851,00
97 4353/2022 Pregdo 18/2022 23/08/2022 62808/2022 28/06/2022  10.303.002120363.3.9030  3.158,00 |t V=N O° PEAS 9676256000198
62808 1 3.151,70 025042 23/08/2022 02558157002025 30/08/2022  3.151,70
98 4353/2022 Pregdo 18/2022 23/08/2022 62808/2022 28/06/2022  10.303.0021.2036.3.3.90.30 315800 |t CAVEN 00 DEAS 00676256000198
62808 1 3.151,70 025041  23/08/2022 02558157002025 30/08/2022  3.151,70
99 4769/2022 Pregio 4/2022 22/08/2022 70502/2022 05/07/2022  10.301.0007.203233.90.30 170040 CENTROAUTOMOTIVO ~23303887000128
70502 1 1.700,40 1901 22/08/2022 02558157002025 30/08/2022  1.700,40
100 370/2022 Inexigibilidade  2/2022 20/08/2022 11501/2022 15/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 1.500,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
PO AMDE Do AADT
11501 8 47,64 6359570  29/08/2022 02558157002025 31/08/2022 47,64
101 6044/2022 Licitagdo dispe 27/2022 3212022 25/08/2022 81618/2022 16/08/2022  10.301.0007.2032.3.39039  2.190,00 ‘SyiiiO IERIRUMRO  20386702000137
81618 1 2.190,00 52 25/08/2022 02558157002025 31/08/2022  2.190,00
102 6078/2022 Pregdo 32/2021 25/08/2022 81820/2022 18/08/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.390.30 9.626,80 MATERIALMEDICOE 3316073900110
81820 1 9.626,80 012371  25/08/2022 02558157002025 31/08/2022  9.626,80
Valor de pagamento por fonte: R$ 259.610,36
Valor a pagar por fonte: R$ 259.610,36
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Fonte: 1.601.0000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Estruturagdo da Rede de Servigos Publicos de Saude
S THIAGO BATISTA DA
1 3386/2022 Licitagdo dispe 21/2022 18/07/2022 51924/2022 19/05/2022 10.301.0007.1045.4.4.90.52 1.800,00 COSTA 09619943473 17982607000117
51924 1 1.800,00 614 18/07/2022 02558157002025 05/08/2022 1.800,00
2 3014/2022 Pregéo 8/2022 02/08/2022 50504/2022 05/05/2022 10.301.0007.1045.4.4.90.52 1.179,26  PRODUTOS ODONTO- 31401798000107
MENDICA LINCDITAL AD
50504 2 108,98 3929-1 02/08/2022 02558157002025 12/08/2022 108,98
~ MEDICAMENTOS E
3 5125/2022 Pregéo 32/2021 12/08/2022 72226/2022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.4.4.90.52 543,60 MATERIAIS HOSPITALAR 34130554000125
72226 1 543,60 0518 12/08/2022 02558157002025 23/08/2022 543,60
Valor de pagamento por fonte: R$ 2.452,58
Valor a pagar por fonte: R$ 2.452,58
Fonte: 1.621.0000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual
1 4276/2022 Pregao 1/2022 26/07/2022 62114/2022 21/06/2022 10.303.0021.2036.3.3.90.30 8.780,00 DE PRODUTOS 14595725000184
LINCDITAI ADCC | TRNA
62114 1 7.610,00 011844 26/07/2022 02558157002025 05/08/2022 7.610,00
2 4087/2022 Pregao 24/2021 01/08/2022 61010/2022 10/06/2022 10.303.0021.2036.3.3.90.30 2.760,00 MATERIAL MEDICO E 33160739000110
MENDICAMENTAC
61010 1 2.760,00 011031 01/08/2022 02558157002025 11/08/2022 2.760,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 10.370,00
Valor a pagar por fonte: R$ 10.370,00
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Fonte: 1.635.0000 - Royalties do Petroleo e Gas Natural vinculados a Saude
1 3093/2022 Pregao 13/2022 20/07/2022 61022/2022 10/06/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.30 8.100,00 9;654@5\.{2/.5":. . 07305986000157
61022 1 1.315,97 7308 20/07/2022 02558157002025 05/08/2022 1.315,97
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.315,97
Valor a pagar por fonte: R$ 1.315,97
Fonte: 1.660.0000 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS
1 2560/2022 Sem licitagcéo 26/07/2022 41802/2022 18/04/2022 08.243.0005.2112.3.3.90.36 9.600,00 ggﬁﬂl\_l:A‘l:JgAB_OS 08088254000115
41802 3 600,00 5273 26/07/2022 24518060000169 01/08/2022 600,00
2 2560/2022 Sem licitagdo 29/07/2022 41802/2022 18/04/2022 08.243.0005.2112.3.3.90.36 9.600,00 Sﬁ‘ﬁ.,'\.l,\AEBA DOS 08088254000115
41802 4 900,00 5476 29/07/2022 24518060000169 05/08/2022 900,00
3 2575/2022 Licitagdo dispe 21/2022 18/07/2022 42716/2022 27/04/2022  08.243.0005.2112.4.4.90.52 300,00 ggg?fog’gésg};gé 17982607000117
42716 1 300,00 619 18/07/2022 24518060000169 05/08/2022 300,00
4 2572/2022 Licitagéo dispe 21/2022 18/07/2022 42717/2022 27/04/2022 08.244.0005.2015.4.4.90.52 300,00 E@§$£0%21é21§42§ 17982607000117
42717 1 300,00 611 18/07/2022 24518060000169 05/08/2022 300,00
5 2986/2022 Pregéo 13/2022 21/07/2022 50231/2022 02/05/2022 08.243.0005.2112.3.3.90.30 3.500,00 EJQME:L'LSJI;/IEIEI | 07305986000157
50231 3 283,20 7300 21/07/2022 24518060000169 05/08/2022 283,20
6 3763/2022 Pregao 27/2021 13/07/2022 53018/2022 30/05/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.39 40,00 E)f; E’I)LA\{/\,;\AE’))QNTAS 32576606000166
53018 1 40,00 75 13/07/2022 24518060000169 05/08/2022 40,00
7 4427/2022 Pregéo 12/2022 14/07/2022 62810/2022 28/06/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.30 600,85 EEEEE&Q‘ZEVEDO DE  09482343000104
62810 1 600,85 3521 14/07/2022 24518060000169 05/08/2022 600,85

Data: 13/09/2022 12:55:09

Pagina: 83 de 95




k.

CNPJ 08.088.254/0001-15

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
S—
Ordem | Processo — Lic'itagéo — Contrato Prev. de Pagamento — — Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE Numero Data | Dotagio Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

8 2986/2022 Pregio 13/2022 20/07/2022 50231/2022 02/05/2022  08.243.0005.2112.3.3.90.30  3.500,00 ?é&%ﬂé;ggi.. 07305986000157
50231 4 799,13 7337 29/07/2022 24518060000169 11/08/2022 799,13

9 5192/2022 Pregéo 14/2022 28/07/2022 72501/2022 25/07/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.30 816,20 EITRDEAS FERRAGENS 07147050000145
72501 1 816,20 4104 28/07/2022 24518060000169 11/08/2022 816,20

10 5198/2022 Pregdo 14/2022 28/07/2022 72512/2022 25/07/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 169,70 R0 TGRS 07147050000145
72512 1 169,70 4105 28/07/2022 24518060000169 11/08/2022 169,70

11 5191/2022 Pregéo 14/2022 27/07/2022 725132022 25/07/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 13100 AS STRUTOR LTDA ME  21869689000165
72513 1 131,00 1649 27/07/2022 24518060000169 11/08/2022 131,00

12 5793/2022 Sem licitagao 11/08/2022 81102/2022 11/08/2022  08.241.0005.1006.3.3.50.41 493507 b e e O 05593659000112
81102 1 4.935,07 544 11/08/2022 24518060000169 12/08/2022  4.935,07

13 5791/2022 Pregdo 50/2021 90/2021 29/07/2022 70126/2022 01/07/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.39 570,00 optr o EeECOM 05541126000197
70126 1 95,00 162243 20/07/2022 24518060000169 15/08/2022 95,00

14 4932/2022 Sem licitagio 29/07/2022 70517/2022 05/07/2022  08.243.0005.2112.3.3.90.39 840,00 E"T'\S'ZL_ESPLELECOM 05541126000197
70517 1 140,00 162242 29/07/2022 24518060000169 15/08/2022 140,00

15 5567/2022 Sem licitagao 15/08/2022 81508/2022 15/08/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.14 10000 Ao o AADIO DA 06228317474
81508 1 100,00 048 15/08/2022 24518060000169 19/08/2022 100,00

16 19/2022  Pregdo 25/2021 05/08/2022 1036212022 03/01/2022  08.244.00052015.3390.30 225000 SANTOS DANTAS 33129331000185
10352 6 275,00 142 05/08/2022 24518060000169 23/08/2022 275,00

17 2560/2022 Sem licitagao 22/08/2022 4180212022 18/0412022  08.243.0005.2112.33.90.38 960000 CARNAUBA DOS 08088254000115
41802 5 2.400,00 6202 22/08/2022 24518060000169 23/08/2022  2.400,00

18 5792/2022 Sem licitagao 09/08/2022 70132/2022 01/07/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 15000 SANTOS DANTAS 3312933100185
70132 1 150,00 153 09/08/2022 24518060000169 23/08/2022 150,00
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19 5131/2022 Pregdo 29/2021 10/08/2022 72214/2022 22/07/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.39 36,00 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEAA220A2E
72214 1 36,00 93 10/08/2022 24518060000169 23/08/2022 36,00
20 5255/2022 Pregéo 14/2022 15/08/2022 80207/2022 02/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 246,00 HUMBERTODANTAS 0760518000177
PIRES FERREIRA
80207 1 246,00 2925 15/08/2022 24518060000169 23/08/2022 246,00
21 5316/2021 Pregdo 41/2021 10/08/2022 80305/2022 03/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 72,00 CENTRO AUTOMOTIVO  23303897000128
I TNA CDD
80305 1 72,00 3817 10/08/2022 24518060000169 23/08/2022 72,00
22 5560/2022 Licitago dispe 16/2022 25/2022 11/08/2022 80314/2022 03/08/2022  08.241.0005.2007.3.3.90.39 250,90 o AR ErePOPA T 27022641000101
80314 1 250,90 522 11/08/2022 24518060000169 23/08/2022 250,90
23 5509/2022 Pregéo 36/2021 15/08/2022 80814/2022 08/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 570,18 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
80814 1 570,18 017851  15/08/2022 24518060000169 23/08/2022 570,18
24 5508/2022 Pregio 36/2021 15/08/2022 80815/2022 08/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 18000 g AemYEPOPASIVA T 57008156000175
80815 1 180,00 017436 15/08/2022 24518060000169 23/08/2022 180,00
25 5507/2022 Pregdo 21/2022 15/08/2022 80816/2022 08/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 236,96 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
80816 1 236,96 017850  15/08/2022 24518060000169 23/08/2022 236,96
" ASCOMERCIOE
26 5564/2022 Pregdo 3/2022 16/08/2022 81004/2022 10/08/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.30 104996 S0 o L TR 43857676000109
81004 1 1.049,96 0099 16/08/2022 24518060000169 23/08/2022  1.049,96
— MARTA EDIVANTLDA
27 6161/2022 Sem licitagao 18/08/2022 81831/2022 18/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.14 200,00 avtE S 07097882409
81831 1 200,00 052 18/08/2022 24518060000169 23/08/2022 200,00
28 6156/2022 Sem licitagao 18/08/2022 81843/2022 18/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.14 200,00 oA MYRIAN 10816627436
¢ -244.0009.2019.9.9.50. ' CARDOSO DA SILVA
81843 1 200,00 050 18/08/2022 24518060000169 23/08/2022 200,00
29 Sem licitagdo 26/08/2022 103552022 03/01/2022  08.243.0005.2112.3.1.90.04  52.000,00 - SEC. ASSISTENCIA 1450921300158
SAOCIAL
10355 8 3.994,31 6484 26/08/2022 24518060000169 26/08/2022  3.994,31
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30 Sem licitago 26/08/2022 10368/2022 03/01/2022  08.244.0005.2015.3.1.90.04  70.000,00 - SEC. ASSISTENCIA  14509213000158
SAOCIAL
10368 12 3.595,60 6489 26/08/2022 24518060000169 26/08/2022 3.595,60
31 Sem licitagao 26/08/2022 10368/2022 03/01/2022  08.244.0005.2015.3.1.90.04  70.000,00 - SEC. ASSISTENCIA  14509213000158
SAOCIAL
10368 11 6.796,57 6485 26/08/2022 24518060000169 26/08/2022 6.796,57
— MARTA WICMA DA STLVA
32 61552022 Sem licitago 18/08/2022 81801/2022 18/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.14 200,00 OANTAS DE MEDEIRGG 11072787407
81801 1 200,00 051 18/08/2022 24518060000169 26/08/2022 200,00
33 2221/2022 Pregéo 21/2021 22/08/2022 4071212022 07/04/2022  08.243.0005.2112.3.3.90.30 1.410,00 DAMASCENO DE 70307939000189
ADALLIN CDD
40712 1 1.410,00 018674  22/08/2022 24518060000169 30/08/2022 1.410,00
34 2222/2022 Pregdo 21/2021 22/08/2022 40713/12022 07/04/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 539,00 DAMASCENO DE 70307939000189
ADALLIN CDD
40713 1 539,00 018672  22/08/2022 24518060000169 30/08/2022 539,00
35 2652/2022 Pregéo 21/2021 22/08/2022 42907/2022 29/04/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.30 324,00 DAMASCENO DE 70307939000189
ADAILILINECDD
42907 1 324,00 018673  22/08/2022 24518060000169 30/08/2022 324,00
36 6039/2022 Licitagdo dispe 16/2022 25/2022 23/08/2022 81802/2022 18/08/2022  08.241.0005.2007.3.3.90.39 200,20 SHE_I\I/_AZ\ADﬁfIEXEDO DA 27022641000101
81802 1 200,20 528 23/08/2022 24518060000169 30/08/2022 200,20
Valor de pagamento por fonte: R$ 33.136,83
Valor a pagar por fonte: R$ 33.136,83
Fonte: 1.669.0000 - Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social
1 348/2022 Inexigibilidade  2/2022 26/07/2022 11204/2022 12/01/2022  08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLC DO ANADT
11204 13 47,65  2022071113061C 26/07/2022 24518060000169 01/08/2022 47,65
2 348/2022 Inexigibilidade  2/2022 26/07/2022 11204/2022 12/01/2022  08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 EESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDD NOANADT
11204 12 150,21 2022076809522 26/07/2022 24518060000169 01/08/2022 150,21
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3 348/2022 Inexigibilidade  2/2022 26/07/2022 112052022 12/01/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOSDORIO 0833438500135
CDANDLC DO ANADT
11205 7 150,21 202207442898 26/07/2022 24518060000169 01/08/2022 150,21
4 4938/2022 Sem licitagdo 26/07/2022 70404/2022 04/07/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.36  3.600,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
DAANTAS
70404 1 600,00 5274 26/07/2022 24518060000169 01/08/2022 600,00
5 4997/2022 Sem licitagio 26/07/2022 72121/2022 21/07/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 200,00 fgg\?é%'bMA DELIMA 06997802419
72121 1 200,00 4997 26/07/2022 24518060000169 01/08/2022 200,00
— SERGIO AUGUSTO
6 5199/2022 Sem licitacao 21/07/2022 72106/2022 21/07/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.14 40,00 prne S o 03701398445
72106 1 40,00 043 21/07/2022 24518060000169 03/08/2022 40,00
— SEBASTIAO EDRIANE
7 4985/2022 Sem licitagao 21/07/2022 7212012022 21/07/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 18200 Do SANtoS PEREIRs 06840196470
72120 1 182,00 4985 21/07/2022 24518060000169 03/08/2022 182,00
8 348/2022 Inexigibilidade ~ 2/2022 02/08/2022 11203/2022 12/01/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.39  4.000,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
OCDANDD NONADT
11203 8 150,21 00402739  02/08/2022 24518060000169 05/08/2022 150,21
9 5566/2022 Sem licitago 01/08/2022 72801/2022 28/07/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.14 40,00 gkLR’?/"i\\L’LTgR DE 08010459402
72801 1 40,00 049 01/08/2022 24518060000169 05/08/2022 40,00
— ENERGETICADO RIO
10 5196/2022 Sem licitacao 29/07/2022 72026/2022 29/07/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 4961 GRANGE DG NomTe.  08324196000181
72026 1 4961 2022067732554 29/07/2022 24518060000169 0508/2022 49,61
— RITADE CASSIADE
11 5195/2022 Sem licitagao 05/08/2022 80503/2022 05/08/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 80.00  poal o Ciaco 06830461448
80503 1 80,00 494 05/08/2022 24518060000169 08/08/2022 80,00
— RITADE CASSIADE
12 5254/2022 Sem licitagao 05/08/2022 80504/2022 05/08/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 200,00 peat o GRS AS 06830461448
80504 1 200,00 501 05/08/2022 24518060000169 08/08/2022 200,00
— ENERGETICA DO RO
13 349/2022 Inexigibilidade ~ 3/2022 08/08/2022 11311/2022 13/01/2022  08.243.00052089.339039  3.000,00 cpano= DA D 0832419600181
11311 11 80,95 082792346  08/08/2022 24518060000169 10/08/2022 80,95
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14 952/2022 Sem licitagao 04/08/2022 21001/2022 10/02/2022  08.241.0005.1006.3.3.50.41  50.000,00 AMPARO E PROTECAO 5503650000112
DE IDOSOS JOSE